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ÖZET 

TARİH ANABİLİM DALI 

 

 

2093 NUMARALI KIZILKOCA NÜFUS DEFTERİ’NİN 

TRANSKRİPSİYON VE DEĞERLENDİRMESİ 

Muhammed ASLAN 

 

 

Osmanlı Devleti modern olarak nitelendirilen ilk nüfus sayımını 1830-1831 yılında yaptı. 

Bu sayımın bir sonucu olarak meydana çıkan nüfus defterleri, tarih ilmiyle uğraşan 

araştırmacılar için araştırmalarında kullanacakları büyük bir öneme sahip arşiv belgeleri 

oldu. Bahsedilen defterler, düzenlendiği bölgelerin ve düzenlendikleri yılların nüfus, 

ekonomik ve sosyolojik durumuna dair zengin bilgiler sunar. Nüfus defterlerinin 

düzenlendiği bölgelerin yönetim yapısı, buralarda kurulan yerleşim yerlerinin isimleri, 

buralarda yaşayan kişilerin isimleriyle bölge halkı tarafından kendilerine verilen lakapları 

yine erkek nüfusun miktarı ve bunların askerlikle ilgili durumları, vergiye tabi mükellefler, 

doğum ve ölüm tarihleri, bölgede meydana gelen nüfus hareketleri gibi birçok hususiyeti 

söz konusu defterler sayesinde öğrenmekteyiz. Bu bilgilerin yer aldığı 2093 numaralı 

Kızılkoca kazasının nüfus defteri de 1845 tarihindeki istatistikleri içerir. Bu defterde yer 

alan Müslüman nüfusla ilgili kayıtları yeniyazıya aktarılarak değerlendirilmiştir. Böylece 

hem bölge tarihine ışık tutmak hem de nüfus defterleri üzerinde yapılacak çalışmalara 

kaynak özelliği taşınması amaçlanmıştır.   

 

Anahtar Kelimeler: Kızılkoca, Demografi, Nüfus, Nüfus Sayımı, Nüfus Defteri 
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ABSTRACT 

HISTORY ASD  

 

TRANSCRIPTION AND EVALUATION OF POPULATION BOOK 

NUMBER 2093 OF KIZILKOCA DISTRICT 

Muhammed ASLAN 

 

The first census which was described as modern in the Ottoman Empire was performed in 

1830-1831. The population books, which emerged as a natural product of the census, which 

is described as the first modern census, have a great importance in history research. These 

books provide extensive information about the demographic economic and sociological 

structure of the period. The administrative structure of the region, the men mentioned 

before whose colors, the shape of beard and mustache, the shape of their some distinctive 

physical appearence, their ages, roughly their height, relationship between the relatives of 

head of the families, the names of the settlements, the names and moniker information of 

the people, the number of male population and military service, the date of birth and death 

of the taxpayers, the population movements can be learned through the population books. 

The population book of the city of Kızılkoca, numbered 2091, contains statistics 

information of 1840. It is aimed to shed light on the history of the region and to be the 

source of the works to be done on the population property books, the transcription of 

recordings made in this book about the Muslim population. 

 

Key Words: Kızılkoca, Population, Census, Population book 
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ÖNSÖZ 

Osmanlılar devleti kurduktan sonra idari alanda pek çok yeniliğe gitmiştir. Onlar 

ele geçirdikleri yerlerin nüfus ve ekonomik istatistiklerini çıkartmaya 

başlamışlardır. Yapılan bu işlemin temel hedefi bölgede vergiye tabi nüfusu tespit 

ederek vergilerin düzenli bir şekilde toplanmasıdır. Bu amaca matuf düzzenlenen 

ilk defterler tahrir defterleri olarak isimlendirilmektedir. Osmanlılar kuruluş 

döneminden itibaren hazırlamaya başladıkları bu defter serisini uzunca bir süre 

devam ettirmişlerdir. XVII. Yüzyılda uzun savaş dönemine girilmesi, ekonomik 

sıkıntılar gibi bazı problemler yüzünden tahrir defterleri düzenlenemezken bu 

defterlerin yerini nakdi olarak toplanan avarız vergisinin düzenli toplanabilmesini 

sağlamak amacıyla bu kez avarız defterleri almıştır. 1642-1644 tarihlerinde 

düzenlenen avarız defterleri de tahrir defterleri gibi sadece vergi nüfusunun kayıt 

altına alınması amaçlanmıştır. Buna karşılık Yeniçeri Ocağı’nın lavğ edilerek yeni 

bir ordu kurma girişiminin başladığı süreçte bu kez askere alınacak nüfusun tespit 

edilmesi gerekmiş bunun sonucunda da bu kez vergi nüfusuyla askere alınacak 

kişilerin tespiti gerekmiştir.  

Bu itibarla II. Mahmud’un hükümdarlığı sırasında Osmanlı Devleti’nin tamamında 

ilk kez nüfus sayımı yapılmıştır. 1831 tarihinde başlayan nüfus sayımları sırasında 

hem vergiye tabi nüfus hem de askerlik hizmetini yapabilecek nüfus kayıt altına 

alınmıştır. 1830-1831 yıllarında Anadolu ve Rumeli’deki topraklarda yaşayan 

nüfusu tespit etmek için modern manada sayılabilecek ilk nüfus sayımı yapılmıştır. 

Bu sayımda ana konu askere alınacak nüfusu tespit etmek olduğu için sadece 

erkekler sayılmıştır. Bunlar da zaman zaman yenilenmiş ve nüfus güncel haliyle 

kaydedilmiştir. İşte bu çalışmanın konusu olan H.1261/M.1845 tarihli ve 2093 

numaralı Bozok Sancağı’na bağlı Kızılkoca kazasına ait nüfus defteri bahsedilen 

sayımlarda elde edilen sayım sonuçlarını ihtiva eder. Kızılkoca kazasının nüfus 

defterleriyle ilgili fazla bir çalışmanın olmaması özellikle bahsedilen defterin 

akademik bir çalışmaya konu olmaması sebebiyle bu defter seçilmiş ve tezde 

kazaya bağlı köylerde yaşayan nüfusun özellikleri incelenmiştir.   
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Bu çalışmanın kaynağı, Bozok Sancağı’na bağlı Kızılkoca Kazası’nda M. 

1845/1846 yıllarında düzenlenen nüfus sayımlarının sonucunda ortaya çıkan ve 

Cumhurbaşkanlığı Arşivi’nde NFS. d. 2093 numarayla kayıtlı olan nüfus defteridir. 

Defterde Kızılkoca kazasına bağlı köylerde yaşayan Müslim nüfusun bilgileri 

bulunmaktadır. İki bölüm halinde planlanan çalışmamızın birinci bölümünde 

Osmanlı Devleti tarafından farklı tarihlerde ve farklı isimlerle yapılan nüfus 

sayımlarından bahsedilerek nüfusla ilgili bu kaynakların önemi ortaya 

konulmuştur. Ayrıca bu bölümde tezimizin kaynağı olan Kızılkoca kazasına ait 

nüfus defteri tanıtılmıştır. Yine kazaya ait defterlerden bazılarının üzerinde 

durulmuştur. İkinci bölümde Kızılkoca Kazası’nın tarihi, coğrafyası ve Osmanlı 

dönemindeki idari taksimatı ele alınmış, kazaya bağlı köylerin nüfus özellikleri 

üzerinde durulmuştur. Kazaya bağlı köylerde sakin olan kişilerin adları, yaşları, 

lakapları, doğum ve ölümleri, askere alınanlar gibi birçok detay çalışmada 

incelenmeye çalışılmıştır. Tezin son kısmında ise 2093 numaralı defterin 

transkripsiyonu yer almaktadır. Sonuç bölümündeyse bulgularımız 

değerlendirilmiştir. Son olarak konu seçimi ve tez sırasındaki yardımlarından 

dolayı danışman hocam Prof. Dr. Sadullah GÜLTEN’e teşekkür ederim.   

Muhammed Aslan  
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1. GİRİŞ 

1.1. Osmanlı Devleti’nde Nüfus Sayımları 

1.1.1. Tahrir ve Avarız Defterleri 

Nüfus bir devletin içinde yer alan kişilerin ve dolayısıyla devletin sosyal yapının temelidir. 

Devletin içinde yaşayanların nüfusunu çıkartmak sosyal yapıyı ortaya koymak ve sosyal 

yapının gelişimini tespit etmek devletlerin kalitesini belirleyen hususların başında gelir. Bu 

düşünceyle Osmanlılarda devlet bünyesinde bulunan vatandaşlarının nüfusunu tespit ederek 

bunun için özel tasarlanmış defterlere kaydetmiştir. Osmanlıların bu düşüncesinin daha Osman 

Gazi döneminden başladığı dönemin tarihçilerinin ifadelerinde anlaşılmaktadır.  

Osmanlılardaki modern öncesi nüfus sayımlarının ilk hali olarak sayılabilecek olan tahrir 

defterleri konumuz açısından önemli bir yer edinir. Sözlükte “yazma, kaydetme, deftere 

geçirme” anlamlarına gelen “tahrîr” ıstılah olarak, Osmanlı mali teşkilâtında vergilendirilebilen 

kişilerin tespiti için yapılmıştır. Farklı dönemlerde farklı sancaklarda yapılan sayımların 

kaydedildiği defterler ise tahrir defteri olarak isimlendirilmiştir.1 Tahrir defterleri devletin nüfus 

yapısıyla ve nüfus özellikleriyle ilgili bilgileri ihtiva eden en erken tarihli birinci dereceden 

önemli kaynaklardır.2  

Tahrir defterleri Osmanlılar tarafından hazırlanmış olsa da bu tür sayımlar oldukça geç 

dönemlere dayanır. Bunların ilk nüvelerine eski İslam ve Türk-İslam devletleriyle bunların daha 

öncesinde Çin, Roma veya İran’da rastlanır. Osmanlılar bu örneklerden yola çıkarak bunları 

daha işlevsel hale getirerek yenilemişler, bazı değişiklikler ve yeni usülle hayata 

geçirmişlerdir.3 Kuruluş döneminden itibaren de padişah değişikli, önemli toplumsal hareketler 

gibi bazı olayların ardından düzenlenen tahrir defterlerinde ilgili bölgenin nüfus yapısı ve 

özelliklerinin yanı sıra sosyal yapıyı ilgilendiren hususlar yer almıştır.   

Bu defterlerin elimizde bulunan en eskisi II. Murad (1421-1451)’ın saltanat dönemine aittir.  

1431 tarihinde Umur b. Saruca Paşa tarafından Arnavid Sancağı Tahrir Defteri yapılmışyır. Bu 

defter bilindiği üzere Halil İnalcık tarafından ilim dünyasına kazandıırlmıştır.4 Bunu II. 

Mehmed (1451-1481), II. Bayezid (1481-1512), II. Selim (1512-1520) ve I. Süleyman (1520-

1566) zamanında hazırlnan defterler takip eder. Bahdeilen sultanlardan sonra hazırlanan 

 
1 Mehmet Öz, “Tahrir”, DİA, C. XXXIX, İstanbul 2010, s. 425.   
2 Yunus Koç, “Nüfus-Osmanlı Dönemi”, DİA, C. XXXIII, İstanbul 2010, s. 295. 
3 Mehmet Ali Ünal, Osmanlı Tarih Sözlüğü, Paradigma Yayıncılık, İstanbul 2011, s. 659. 
4 Halil İnalcık, Hicrî 835 Târihli Sûret-i Defter-i Sancak-i Arvanid, TTK, Ankara 1954. 
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tahrirler geniş çaplı olmayıp sadece yeni fethedilen yerleri ya da önemli merkezleri içerir.5 

Tahrir defterleri sadece nüfus dair bilgileri içermeyip düzenlendiği bölgenin nüfusundan başka 

gelirlerini ve gelişmişlik durumu, ekonomik faaliyetlerini, ekilip-biçilen arazinin durumunu da 

ihtiva eder.6 Tahrilerin asıl amacı devlet görevlilerine tahsis edilen tımarların dağılımını ve 

vergi mükelleflerinin tespit edilmesidir. Bu yüzden tımar sisteminin uygulanmadı yerlerde 

tahrir yapılmaz. Yine bunlarda sadece vergi ödeyebilecek yaşa gelen erkeklerin sayımı bulunur. 

Vergi veremeyecek yaşta olanlar bu defterde yer mevcut değildir.7 Bu yüzden defterlere 

kaydedilenler kesin nüfus sonuçlarını vermez. Fakat defterlerde yer alan bilgilerden hareketle 

bölgede yaşayan nüfusa dair bazı tahmini değerlendirmeler yapılabilir.  

Yukarıda belirttiğimiz üzere tahrir defterleri devletin sonuna kadar devam etmeyip bu 

defterlerin düzenlenmesi XVII. yüzyılın ortalarından itibaren kesintiye uğramıştır. Bunun 

sebebi iç ve dış gelişmeler sonucunda devletin büyük bir çalkantıya düşmesidir. Fakat bu 

istemin yerine yine bu istemden de istifade edilerek avarız defterleri düzenlenmeye 

başlanmıştır. Nitekim XVII. ve XVIII. yüzyıllara ait arşiv belgelerinin büyük çoğunluğunu 

avarız ve cizye defterleri oluşturur.8 Her ikisi de tahrirlerden farklı olarak, sadece vergiye tâbi 

nüfusla ilgilidir. Bunlara din görevlileri, köleler, fakirler, askerler ve maiyetindekiler 

kaydedilmemiştir.9  

1.1.2. Nüfus Defterleri 

Yukarıda isimleri belirtilen defterlerden sonra XIX. yüzyılda yeni bir sitem geliştirilmiştir. 

Bahdeilen defterlerden elde eilen tecrübeye dayanarak ilk nüfus sayımı girişimi gerçekleşmiştir. 

II. Mahmud’un saltanat dönemine yani 1826’da Yeniçeri Ocağı’nın ilga edilmesi böylesine bir 

sayımı gerekli hale getirmiştir. Devletin başkenti İstanbul’da başlayan sayımlar uzun sürmemiş 

bu sırada başlayan Osmanlı-Rus savaşı nedeniyle kesintiye uğramıştır. Bu ilk denemenin akim 

kalmasıyla ülke geneline yayılamamıştır. Fakat akim kalan bu girişim sonradan tekrar gündeme 

alınmış ve sonuçta Anadolu ve Rumeli’de ilk nüfus sayımı düzenlenmiştir.10  

 
5 Ahmet Tabakoğlu, “Osmanlı İçtimai Yapısının Ana Hatları”, Osmanlı, C. IV, Yeni Türkiye Yayınları, Ankara 

1999, s. 20.   
6 Salih Kahraman-Fevzi Gür, Amasya Nüfus Defteri 1840, Amasya Belediyesi Kültür Yayınları, Ankara 2012, s. 

4. 
7 Ömer Lütfi Barkan, “Tarihi Demografi Araştırmaları ve Osmanlı Tarihi”, Türkiyat Mecmuası, C. X, 1953, s. 1-

26. 
8 İsmail Kıvrım, Şebinkarahisar Kazası Nüfus Defteri (1251/1835), Giresun İl Özel İdaresi Yayınları, İstanbul 

2015, s. 3. 
9 Sabri Bacacı-İrfan Dağdelen-Osman Doğan, Ünye Nüfus Defteri, Ünder, İstanbul 2011, s.  5. 
10 Enver Ziya Karal, Osmanlı İmparatorluğu’nda İlk Nüfus Sayımı 1831, Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü, 

Ankara 1997, s. 10. 
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1831 tarihinde başlayan nüfus sayımının yapılabilmesi adına bu işleri koordine edecek bir 

meclis oluşturulmuştur. Ardından mahdeilen meclis tarafından sayımın sihhati için “Mucip 

Sebepler Layihası” adıyla bir layiha yayınlanmıştır. Layihada böylesi bir sayıma niçin ihtiyaç 

duyulduğu anlatılmıştır.11 Yine sayım sonucunda elde edilen verilerin sonuçlarının 

değerlendirilmesi adına İstanbul’da Ceride Nezareti ihdas edilmiştir. Bakanlığın başına 

Mehmet Said Efendi getirilmiştir. Sancak merkezlerinde de sayım işleriyle ilgilenmesi için 

Defter Nazırlıkları oluşturulmuştur.12 Bu sayımlarda din farkı göz gözetilerek bütün bölgelerde 

halk, Müslüman ve Gayrimüslim olarak iki gruba ayrılmıştır.13 Müslümanlar “matlûba 

muvafık/matlûba gayrı muvâfık” yani askerliğe uygun olanlar ve olmayanlar olarak ikiye 

ayrılmıştır. Yine sayım sırasında nüfus yaşa bağlı olarak bir yaşından on altı yaşına kadar 

olanlar, on altı yaşından kırk yaşına kadar olanlar, kırk yaşından yukarı olanlar diye üç 

kategoride kaydedilmiştir. Ayrıca nüfus sayımı sırasında kişilerin eşğalleri belirtilerek bıyık ve 

sakal esas alınmış; bıyıklı, kara ve sarı sakallı, ak ve kır sakallı diye tarif edilmiştir.14 Bu 

sayımda, Anadolu ve Rumeli’de yaşayan erkek nüfus yaşına bakılmaksızın istisnasız 

sayılmıştır. Orduya asker vermeyen bölgeler sayımın dışında tutulmuştur.  

1.2. 2093 Numaralı Kızılkoca Defterinin Özellikleri  

Bozok sancağına bağlı olan Kızılkoca kazasının hem Bozok sancağına ait defterler içinde hem 

de müstakil olarak farklı tarihlerde hazırlanmış pek çok defteri bulunmaktadır. Bunlardan H. 

1261/M. 1845 tarihli ve 2093 numaralı defter çalışmamızın ana konusunu oluşturmaktadır. Bu 

defter, kazada yaşayan Müslim bilgilerini tek elde toplamış olup, yazı tarzı olarak da diğer 

defterlere nazaran daha temiz ve düzenlidir. Defterde Dağboymul köyünden başlamak üzere 

burada yaşayan şahısların sülale isimleri, lakapları, fiziki özellikleri, meslekleri, yaşları 

kaydedilmiştir. Ayrıca köy nüfusuna kayıtlı olup da başka yerde olanlar da yazılmıştır. 

Özellikle askerlik hizmetini yaptığı anlaşılan kişiler de belirtilmiştir. Fakat şahısların bazı nüfus 

defterlerinde olduğu gibi askerliğe elverişli olup olmadıkları gibi hususlara dair bilgi 

verilmemiştir. Köylerin sonunda toplam hane ve nüfus sayıları verilmez. Okunmasında tereddüt 

oluşan kelimeler ile okunamayan kelimeler (?) işaretiyle gösterilmiştir.  

 

 
11 Karal, Osmanlı İmparatorluğu’nda İlk Nüfus Sayımı 1831, s. 12. 
12 Musa Çadırcı, “1831 Sayımına Göre Ankara Şehir Merkezi Üzerinde Bir Araştırma”, Osmanlı Araştırmaları I, 

İstanbul 1980, s. 111. 
13 Tevfik Çavdar, “Osmanlı Döneminde Nüfus Bilgileri”, Osmanlı, C. IV, Yeni Türkiye Yayınları, Ankara 1999, 

s. 554. 
14 Karal, Osmanlı İmparatorluğu’nda İlk Nüfus Sayımı 1831, s. 18. 
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KIZILKOCA KAZASI’NIN NÜFUS YAPISI 

2.1. Kızılkoca Adı ve Kızılkoca Kazası 

Osmanlı döneminde Kızılkoca adıyla bilinen kaza günümüzde Yozgat’ın Şefaatli ilçesine denk 

gelmektedir. Bu isim ilerleyen kısımlarda bahdedileceği üzere bir konar-göçer taifenin adıdır. 

Kızılkocalı adına Osmanlı döneminin erken tarihlerinden beri rastlanır.  

Kızılkoca kazasının sonradan yapılan idari değişikliklerden sonra yerini alan Şefaatli, Orta 

Anadolu Bölgesi’nin Orta Kızılırmak Bölümü’nde yer almaktadır. Şefaatli’nin merkezi, Karasu 

ve Aksu çaylarının birleştiği vadi üzerindedir. Doğu ve kuzeyde merkez ilçe, batıda Yerköy, 

güneyde Boğazlıyan, Nevşehir, Kozaklı ve Kırşehir-Çiçekdağı ile çevrilidir. Delice Irmak’ının 

iki yanında uzanan dalgalı düzlüklerden oluşan ilçede yüksek denilebilecek dağ yoktur. Delice 

Irmak’ı ise Aksu ve Karasu’yun Şefaatli merkezinde birleşmesiyle meynana çıkar. İlçede dağ 

olmadığı gibi badedilebilecek bir göl de yoktur. 1954 tarihinde Yozgat’a bağlı bir ilçe haline 

gelmiştir. Yozgat merkeze uzaklığı 41 km’dir. Şefaatli’nin iklimi, Yozgat’ın genelinde olduğu 

gibi karasal iklime sahiptir. Yazların sıcak ve kurak kışları soğuk ve kar yağışlıdır. İlçede 

yağmur yağışı ilk ve son bahar aylarındadır.  İlçenin başlıca akarsularıysa Delice Irmak’ı ile 

onun kollarından olan Kanak Çayı’dır. 

Kazanın Kızılkocalı adını almasının sebebi bölgede yaşayan Kızılkoca Türkmenleridir. 

Osmanlıların 1522 tarihinde bölgeyi ele geçirmesiyle kurulan Bozok sancağında yaşayan 

konar-göçer kabilelerden biri de bunlardır. Oğuzların Bozok koluna bağlı grupların kalabalık 

bir şekilde burada yaşaması sonucunda bölge Bozok adını almıştır.15 Dulkadir Türkmenlerine 

bağlı olan Kızılkocalı kabilesinin yaylakları Bozok bölgesinde bulunmaktadır. Fakat onların 

bölgeye yoğun bir şekilde gelmesi 1402 sonrasına dayanır. Bu tarihte meydana gelen Ankara 

Savaşı’ndan sonra Timur burada yaşayan Moğol bakiyesi olan Tatarları Semerkant’a 

götürmüştür. Böylece boş kalan Bozok bölgesine Kızılkocalıların yoğun bir şekilde geldikleri 

ve yerleştikleri görülür. Yozgat ve çevresinin konar-göçer hayata uygun olması konar-

göçerlerin buraya gelişini hızlandırmıştır. Kızılkocalılardan başka bölgede irili ufaklı yirmi 

taife ve bunlara bağlı onlarca aşiret bulunmaktadır.16  

Bozok’a gelenler Dulkadirlilerden ayrılarak buraya gelip yerleşmiştir. Dulkadirlilerin arasında 

Kızılkocalılara rastlanmaması, taifenin birlikte hareket ettiklerini ve tamamına yakınının 

Bozok’a yerleştiklerini gösterir. Öte yandan, Bozulus içinde kalan bakiyeler de muhtemelen 

 
15 Yozgat Kataloğu, C. 1, Yozgat Kültür ve Dayanışma Derneği, İstanbul 1991, s. 293.  
16 Sadullah Gülten, XVI. Yüzyılda Bozok Türkmenleri, İstanbul 2015, s. 112. 
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sonradan Bozok bölgesine gelerek asıl kütleye dâhil olmuşlardır. Nitekim 1540 tarihinde biri 

doğrudan Bozulus’a tâbi olmak üzere beş cemaatten hiçbirine Bozulus’un Orta Anadolu’ya 

geldiği sırada rastlanmaz. Danişmendli Türkmenleri arasında da temsil olunan aşiret 6 vergi 

neferine sahiptir. Ankara kazasında Haymana taifesi içinde de Kızılkocalı isimli bir aşirete 

rastlanılmaktadır.  

Bozok yöresinde hem doğrudan Kızılkoca adını taşıyan hem de taifeye bağlı cemaatlerin adını 

taşıyan köyler oldukça fazlaydı. Bu çerçevede Baltı nahiyesinde İşleğenli, Kanak-ı Zîr 

nahiyesinde Hoçenti cemaatinin sâkin olduğu Dokuzin, Emlâk nahiyesinde Döğer, Gedik 

nahiyesindeki Elmalı, Baltı ve Sorgun nahiyelerinde Erkekli, Baltı nahiyesinde Gedikisalı, 

Emlâk nahiyesinde Halilfakihli, Baltı nahiyesinde Hasançi ve Aliki nahiyesindeki Aziz köyü 

isimlerini Kızıl Kocalı kabilesine bağlı aşiretlerden almıştı. Bu haliyle adı geçen köylerin ilk 

olarak bu aşiretler tarafından iskân edildiği söylenebilir.17 

Kızılkocalıların yaşadığı bölge zamanla taifenin adını almış ve daha sonra yapılan idari 

yapılanmada Kızılkoca adıyla bir kaza kurulmuştur. XVIII. yüzyılda ise Osmanlı döneminde 

Kızılkoca bir kazanın adıdır. 1831 tarihinde hazırlanan nüfus defterlerinde Bozok sancağı 

Kızılkoca, Selmanlı, Budaközü, Akdağ, Karahisar-ı Behramşah, Sorgun, Gedik-i Çubuk, 

Emlak, Süleymanlı, Boğazlıyan’dan ibaret 10 kazaya ayrılmıştı. Tarihi belgelerde “kasaba-i 

Yozgad ma’a Kızılkoca ve aşireti Mamulu Kazası” şeklinde Kızılkoca ve Yozgat tek kaza 

olarak zikredilmektedir. 1254/1838 tarihli vakıf muhasebesinde de Yozgat’tan kasaba olarak 

söz edilmekte ve Kızılkoca kazasına bağlı olarak gösterilmektedir. 1257 Safer/Mart 1841’de 

diğer bir muhasebe kaydında da aynı durum devam etmektedir. 181256/1840 tarihli temettuat 

defterlerinde de Yozgat, Kızılkoca kazasının merkezi durumundadır. Belgede “Nefs-i 

Kasabası” olarak geçmektedir. Taşra muhassıllık teşkilatının bir listesini veren kayıtta ise 

Bozok Muhassıllığına bağlı olarak “kaza-i Yozgad nâm-ı diğer Kızılkoca ma’a aşiret-i 

Mamulu” ifadesi geçmektedir. 

2.2. Kızılkoca Köyleri ve Nüfusu 

Cumhurbaşkanlığı Arşivi Nüfus Defterleri Fonu’nda yer alan Bozok sancağına tabi Kızılkoca 

Kazası’na ait 2093 numaralı nüfus defterine göre, 1845 yılında Kızılkoca Kazası’nın genelinde 

Müslümanların yaşadığı 31 yerleşim yeri tespit edilmiştir. Öte yandan 1840 tarihli nüfus 

defterinde kazaya bağlı 73 köyün kaydedilmiş olduğunu belirtmeliyiz. Köy sayısının yarıya 

yakın bir şekilde eksik olması deftere kazaya bağlı bütün köylerin kaydedilmemiş olmasından 

 
17 Sadullah Gülten, Bozok Türkmenleri, s. 76. 
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kaynaklanmış olmalıdır. Öte yandan 1840’dan sonra kazaya bağlı köylerin bu kazadan alınarak 

diğer kazalara bağlanmış olması da muhtemeldir.  

Bu köyler, bunların nüfusları ve köyde yaşayan sülaleler ile köy ahalisinden bazılarının 

lakapları aşağıda yer alan Tablo 2.2.1 ve 2.2.2’de gösterilmiştir.   

Tablo 2.2.1: Hane ve Nüfus Sayısı 

SAYI KÖY ADI HANE NÜFUS 

1 DAĞBOYMUL 15 55 

2 GÜLLÜOLUK 9 26 

3 HASANÇİ 29 67 

4 MUSABEYLİ 31 91 

5 TOPAÇ 37 100 

6 KAÇAK? 23 74 

7 ALEMDAR 12 46 

8 İKECİN? 38 118 

9 TAYYİP 32 92 

10 EVCİ 37 92 

11 KÖTÜ KUYUMCU 34 91 

12 KÖSE YUSUFLU 13 39 

13 PENBECİK 14 34 

14 DAYILI 11 31 

15 İĞDECİK 80 250 

16 ARAPLI 24 56 

17 SARAY 18 70 

18 KUŞÇU 25 67 

19 AZİZLİ 36 91 

20 BAŞINA YAYLA 42 100 
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21 ERKEKLİ 54 74 

22 YASSI AĞIL 63 46 

23 ÖYÜK KIŞLA 27 118 

24 KARAKAYA 36 92 

25 DELİLER 26 92 

26 HERKLİ 29 91 

27 LÖK 60 39 

28 YORTAN 21 34 

29 GÜDÜL ELMAHACILI 29 31 

30 İNCİRLİ-İ MÜSLİM 21 54 

31 SARIHACILI 14 25 

 Tablo 2.2.2: Sülale ve Lakablar 

KÖY ADI Sülale LAKAP 

DAĞBOYMUL Emiralioğlu 

Yulahasanoğlu 

Ortakçısüleymanoğlu 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
GÜLLÜOLUK Terzilioğlu 

Ovalıoğlu 

Bıyıklıkocaoğlu 

Sarıosmanoğlu 

Kalelioğlu 

Bıyıklıoğlu 

 

 

 

 

 

 

 

  
MUSABEYLİ Bölükbaşıoğlu 

Konuroğlu 

Sürecioğlu 

Kirecioğlu 

Tirkeşanlıoğlu 

Köşkeroğlu 

Azaboğlu 

Cıcıkoğlu 

Köseoğlu 

Karadüşoğlu 

Acem, Efendi, Köşkez, 

Molla, Düngülüp. 
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TOPAÇ Tiryakioğlu 

Aşçıbaşıoğlu 

Yüzerlioğlu 

Hazımoğlu 

Sarıhacılıoğlu 

Sıraçosmanoğlu 

Tokluoğlu 

Hatiboğlu 

Kartaloğlu 

 

 

Efendi, Ağa, Deli, Kara, 

Kahveci, Yalak, Arapgirli, 

Kıymık, Hacı, Molla, 

İçağası. 

 

 

 

 

 

 
KAÇAK? 

Kocaalioğlu 

Musaoğlu 

Karayusufoğlu 

Topaloğlu 

Memilioğlu 

Satılmışoğlu 

Kölegözoğlu 

Eminoğlu 

 

Hoca 

Topal 

Çoban 

 

ALEMDAR İmamoğlu 

Ortakçıoğlu 

Sabutoğlu 

Güloğlu 

Evcioğlu 

 

 

İKECİN? Aliköleoğlu 

Halilpaşaoğlu 

Çörekoğlu 

Köleoğlu 

Haliloğlu 

Üzerlikoğlu 

Köseoğlu 

Köleoğlanoğlu 

  
TAYYİP Tayyipoğlu 

Keskinlioğlu 

Fettahoğlu 

Tomanoğlu 

Etyemezoğlu 

Karavelioğlu 

Mahmutoğlu 

Sağıroğlu 

Cumaoğlu 

Eyüpoğlu 

Ateşoğlu 

 

Deli 
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EVCİ Çorumluoğlu 

Memişkethüdaoğlu 

Kızakoğlu 

Bektaşoğlu 

Himmetoğlu 

Sivrioğlu 

Yakupoğlu 

Hacıköseoğlu 

Kethüdaoğlu 

Demircioğlu 

Davulcuoğlu 

İmamoğlu 

 

Kethüda 

Sivri 

Davulcu  
KÖTÜ KUYUMCU Delikethüdaoğlu 

Balioğlu 

Şeritoğlu 

Topaloğlu 

Satılmışoğlu 

Sırçaoğlu 

Eğlenceoğlu 

Memişustaoğlu 

Fakihoğlu 

 

İmam, Fakih. 

KÖSE YUSUFLU Karamemişoğlu 

Kahvecioğlu 

Vahidoğlu 

Demircioğlu 

Hüseyinoğlu 

Arabgirlioğlu 

Bacılıoğlu 

Bekirkeşoğlu 

Hacıvelioğlu 

Kırımlıoğlu 

Tombaloğlu 

Kırımlıoğlu 

Topalfakihoğlu 

 

 

 

Molla 

Hafız 

Kavas 

Fakih 

Topal 

 

 

 

 

 

  
PENBECİK Battaloğlu 

Süleymanoğlu 

Karaçoğlu 

Araboğlu 

Kıraçoğlu 

Cırıkoğlu 

 

 

 

 

 

Molla 

İmam 

Kethüda. 
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DAYILI Bacaksızoğlu 

Kethüdaoğlu 

Çavuşoğlu 

Karabekiroğlu 

Değirmencioğlu Efendi 
SARAY Akdağlıoğlu 

Sekdegidenoğlu 

Sivaslıoğlu 

Ahrazoğlu 

Çanakoğlu 

Pesküzoğlu 

Göceklioğlu 

Çobanbekiroğlu 

Ayvazoğlu 

Dülgencioğlu 

Kadıoğlu 

 

Hacı 

Hatip 

İmam 

Derviş 

Çoban 

Çolak. 

KUŞÇU Hasanefendioğlu 

Musaefendioğlu 

Yedekçioğlu 

Tellioğlu 

Acemoğlu 

Haksızoğlu 

Karaalioğlu 

Kelahmetoğlu 

Ebekoğlu 

Seferoğlu 

Kösebekiroğlu 

Haydaroğlu 

Küçükömeroğlu 

 

 

Köse 

Efendi 

 
AZİZLİ Hataloğlu 

Şahinoğlu 

Karayusufoğlu 

Kethüdaoğlu 

Kazancıoğlu 

Yahyaoğlu 

Belamoğlu 

Azgınoğlu 

 

Tatar 

 

BAŞINA YAYLA Kelbekiroğlu 

Sipahioğlu 

Çömezoğlu 

Aşıkhüseyinoğlu 

Delikocaoğlu 

Velikocaoğlu 

Habiboğlu 

Molla 

Deli 

Kel 
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ERKEKLİ 

Kelbekiroğlu 

İçekoğlu 

Kahvecioğlu 

Kekeçoğlu 

İpçikoğlu 

Karakoçluoğlu 

Delihaliloğlu 

Kel 

Kekeç 

 
YASSI AĞIL Körosmanoğlu 

Kocaoğlu 

Topalmehmetoğlu 

Kedivelioğlu 

Kolukısaoğlu 

Paşaköylü 

Köleoğlu 

Kethüdaoğlu 

Çingiroğlu 

Abdulceliloğlu 

Haliloğlu 

Bodukoğlu 

Kösealioğlu 

Yalnızoğlu 

Satılmışoğlu 

Budakoğlu 

Aşıroğlu 

Borukçuoğlu 

Cennetoğlu 

Bayrıoğlu 

Körosmanoğlu 

Mızrakoğlu 

Karaoğlanoğlu 

Tarhanacıoğlu 

Zehirbekiroğlu 

Berberoğlu 

Gedikoğlu 

 

Kör 

Kedi 

Topal 

Molla. 
ÖYÜK KIŞLA Mürseloğlu 

Kanlıoğlu 

Küçükalioğlu 

Maşinoğlu 

Kekeçoğlu Kekeç  
KARAKAYA 

Karaisaoğlu 

Çınaoğlu  
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HERKLİ 
Habiboğlu 

Hacıkeçiloğlu 

Keçeloğlu 

Deliisaoğlu 

Culukhaliloğlu 

Devecioğlu 

Sağıroğlu 

 

Hacı 

Deli 

Sağır 
LÖK Halilbaşoğlu 

Yozgadioğlu 

Karamusaoğlu 

Köleoğlu 

Körkoyunoğlu 

Danahaliloğlu 

İmamoğlu 

Akçalıoğlu 

Taşbekiroğlu 

Kadıoğlu 

Emiroğlu 

Bıyıklırecepoğlu 

Çobanosmanoğlu 

Kıraçoğlu 

Körvelioğlu 

Receplioğlu 

Musakocaoğlu 

Divanlıoğlu 

Aslanoğlu 

Kelosmanoğlu 

Azizoğlu 

Keleşoğlu 

Kırışoğlu 

Kürtoğlu 

Deliibrahimoğlu 

Kıralioğlu 

Kiziroğlu 

Yörükoğlu 

 

Deli 

Kirli 

Dana 

Kör 

 

 
YORTAN İmamoğlu 

Karayusufoğlu 

Köleoğlu 

Oruçoğlu 

Karayusufoğlu 

Durakoğlu 

 

Kara 

 
GÜDÜL ELMAHACILI Sarıvelioğlu 

İrankuloğlu 

Hacıkızoğlu 
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3. 2093 NUMARALI DEFTERİN TRANSKRİPSİYONU 

 

KARYE-İ DAĞBOYMUL 

Hane 1  

Orta boylu ak sakallı ismail 

bin ali emir ali oğlu sinn 85 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

ömer sinn 45 

diğer oğlu orta boylu kara 

sakallı hasan sinn 32 

Torunu orta boylu şabb-ı 

emred mustafa sinn 14 

diğer torunu ibrahim sinn 5 Diğer torunu ahmet sinn 5 

Hane 2  

Orta boylu ak sakallı bekir 

binn hasan yula hasanoğlu 

sinn 65 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

musa sinn 30 

Diğer oğlu orta boylu kara 

bıyıklı osman sinn 25 

Torunu ali sinn 8 Diğer oğlu mehmet sinn 5 Diğer torunu ebubekir sinn 4 

Hane 3 

Orta boylu kumral bıyıklı 

abdullah bin hasan yula 

hasanoğlu sinn 24 

Oğlu salih sinn 2 Diğer oğlu halil sinn 1 

Hane 4 Karındaşı orta boylu ak 

sakallı ahmet sinn 80 

Torunu orta boylu kara bıyıklı 

abbas sinn 30 

İNCİRLİ-İ MÜSLİM 

  
SARIHACILI Tataroğlu 

Soytarıoğlu 

Meleoğlu 

Divriğilioğlu 

Ganioğlu 

Topaçlıoğlu 

Karayörükoğlu  
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Orta boylu ak sakallı ismail 

bin hasan sinn yula 

hasanoğlu sinn 90 

Diğer torunu orta boylu 

kara sakallı ali sinn 26 

Oğlu ismail sinn 1 Diğer torunu orta boylu şabb-

ı emred osman sinn 18 

Hane 5 

Orta boylu kır sakallı 

mustafa bin hasan sinn yula 

hasanoğlu sinn 65 

Oğlu orta boylu kara bıyıklı 

hasan sinn 25 

Hane 6 

Orta boylu ak sakallı halil bin 

ortakçı oğlu sinn 64 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

bektaş  sinn 20 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı ibrahim sinn 18 

Hane 7 

Orta boylu kır sakallı mehmet 

bin ortakçıoğlu sinn 32 

Hane 8 

Orta boylu şabb-ı emred 

hüseyin bin süleyman 

ortakçıoğlu sinn 15 

Karındaşı yusuf sinn 12 Hane 9 

Orta boylu kumral sakallı ali 

bin satılmış sinn 40 

Hane 10 

Orta boylu kara sakallı 

hüseyin bin ahmet kocaoğlu 

sinn 40 

Hane 11 

Orta boylu kara sakallı 

ismail bin halil kakaoğlu 

sinn 46 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

abdulkadir sinn 16 

Hane  12 

Orta boylu aksakallı ibiş 

bin ali göçebeoğlu sinn 65 

Damadı orta boylu 

karabıyıklı karacaoğlu sinn 

20 

Hane 13 

Orta boylu kara sakallı nabi 

bin mustafa hacıoğlu sinn 35 

Oğlu sadık sinn 11 Diğer oğlu osman sinn 5 Hane 14 

Orta boylu kır sakallı veli bin 

abdurrahman hacıoğlu sinn 60 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

nuh sinn 28 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı halil sinn 20 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred osman sinn 15 

Diğer oğlu mustafa sinn 13 Hane 15  

Orta boylu aksakallı ahmet 

bin musa mithat oğlu sinn 65 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

mustafa sinn 17 

Karındaşı orta boylu kır 

sakallı ibrahim sinn 55 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

mehmet sinn 19 

Torunu halil sinn 2 
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Diğer oğlu orta boylu şabb-

ı emred musa sinn 16 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred halil sinn 13 

Diğer oğlu yekçeş ali sinn 6 

Diğer karındaşı orta boylu 

yula sakallı ömer sinn 45 

Oğlu orta boylu şabb-ı 

emred süleyman sinn 16 

Diğer oğlu osman sinn 5 

Karındaşı orta boylu şabb-ı 

emred hüseyin sinn 13 

  

Nüfus 55 

 

KARYE-İ GÜLLÜOLUK 

Hane 1  

Orta boylu kır sakallı bekir 

bin mustafa terzioğlu sinn 

50 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı ali 

sinn 20 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred halil sinn 16 

Karındaşı oğlu orta boylu 

kumral sakallı mehmet sinn 

20 

Karındaşı orta boylu 

aksakallı hüseyin sinn 60 

Oğlu salih sinn 6 

Hane 2 

Orta boylu sarı bıyıklı bekir 

bin musa kocaoğlu sinn 22 

Oğlu mehmet sinn 1 Hane 3 

Orta boylu kır sakallı ömer 

bin ebubekir kodaloğlu sinn 

50 

Oğlu orta boylu şabb-ı 

emred mustafa sinn 16 

Diğer oğlu ömer sinn 6 Hane 4 

Orta boylu aksakallı ömer bin 

mehmet kodaloğlu sinn 70 

Oğlu orta boylu karasakallı 

mehmet sinn 35 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred hüseyin sinn 14 

Torunu ali sinn 1 

Hane 5 

Sarı osman oğlu 

yetimhüseyin sinn 6 

Hane 6 

Orta boylu sarı sakallı 

abdullah bin ali kel velioğlu 

sinn 32 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

mehmet sinn 13 

Diğer oğlu ali sinn 4 Hane 7  

Orta boylu aksakallı ahmet 

bin kaleli oğlu sinn 60 

Oğlu orta boylu karabıyıklı 

mehmet sinn 27 
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Diğer oğlu orta boylu 

karasakallı sadık sinn 26 

Torunu ali sinn 1 Hane 8  

Orta boylu kara sakallı osman 

bin alioğlu sinn 35 

Hane 9  

Orta boylu kara sakallı 

mehmet bin kaltacıoğlu 

sinn 35 

Oğlu mehmet sinn 1  

Nüfus 26 

 

KARYE-İ HASANCI 

Hane 1  

Orta boylu kara sakallı ahmet 

efendi bin kadılı imam karye-

i mezbur sinn 28 

Hane 2 

Orta boylu kara sakallı 

mehmet bin kadılıoğlu sinn 

40 

Hane 3 

Orta boylu ak sakallı kamber 

bin mehmet kürdoğlu sinn 85 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

abidin sinn 17 

Hane 4 

Orta boylu kara sakallı 

mehmet bin musa kürdoğlu 

sinn 45 

Oğlu ali sinn 6 

 

Diğer oğlu ismail sinn 4 Diğer oğlu ahmet sinn 1 Hane 5 

Orta boylu kır sakallı halil 

bin musa kürdoğlu sinn 45 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

abdullah sinn 14 

Diğer oğlu emrullah sinn 8 Diğer oğlu musa sinn 6 

Hane 6 

Orta boylu ak sakallı ibiş bin 

hasan camışoğlu sinn 70 

Oğlu salih sinn 6 Karındaşı oğlu ali sinn 9 

Hane 7  

Camışoğlu yetimi mustafa 

bin veli sinn 5 

Hane 8 

Orta boylu kara sakallı 

hüseyin bin mehmetoğlu sinn 

35 

Oğlu ali sinn 5 

Karındaşı oğlu orta boylu 

şabb-ı emred hasan sinn 16 

Orta boylu kır sakallı osman 

bin alibaz oğlu sinn 55 

Oğlu orta boylu müzellef 

sakallı alibaz sinn 23 
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Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred ömer sinn 16 

Orta boylu kumral sakallı 

halil bin alibazoğlu alibaz 

sinn 26 

Oğlu mustafa sinn 3 

Diğer oğlu ahmet sinn 2 Hane 11  

Orta boylu ak sakallı hasan 

bin hasan kethüdaoğlu sinn 

60 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

süleyman sinn 18 

Diğer oğlu hasan sinn 5 Diğer oğlu osman sinn 2 Hane 12 

Orta boylu ak sakallı osman 

bin mustafa camışoğlu sinn 

60 

Oğlu orta boylu kara bıyıklı 

ibrahim sinn 25 

Diğer oğlu ali sinn 10 Hane 13 

Orta boylu kumral bıyıklı 

molla ömer bin ömer ömer 

kocaoğlu sinn 28 

Oğlu ismail sinn 2 Hane 14 

Orta boylu kır sakallı yakub 

bin mustafa camışoğlu sinn 

50 

Oğlu abdullah sinn 5 

Hane 15 

Orta boylu kır sakallı ali bin 

osman deli osmanoğlu sinn 

50 

Oğlu osman sinn 12 Hane 16 

Orta boylu kara sakallı 

mehmet bin habib 

abdulkadiroğlu sinn 40 

Oğlu habib sinn 9 Diğer oğlu abdullah sinn 6 Diğer oğlu ismail sinn 4 

Hane 17 

Orta boylu kara sakallı 

mehmet bin yusuf kürtoğlu 

sinn 28 

Oğlu yusuf sinn 2 Hane 18  

Orta boylu ak sakallı halil bin 

osman köse mehmetoğlu sinn 

70 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

osman sinn 30 

Hane 19 

Orta boylu ak sakallı baddal 

bin abdurrahim alibaz oğlu 

sinn 80 

Oğlu orta boylu karabıyıklı 

abdurrahman sinn 28 

Hane 20 Oğlu ömer sinn 1 Hane 21 
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Orta boylu kara sakallı alibin 

ahmet yörükoğlu sinn 38 

Orta boylu kır sakallı 

mustafa bin osman 

demircioğlu sinn 55 

Oğlu şabb-ı emred ömer sinn 

13 

Diğer oğlu musa sinn 5 Hane 22 

Orta boylu kara sakallı molla 

hasan bin hacıhasan oğlu 

sinn 40 

Hane 23 

Orta boylu kara sakallı 

satılmış bin bekir 

demircioğlu sinn 40 

Oğlu ali sinn 11 Hane 24 

Orta boylu ter bıyıklı osman 

bin demircioğlu sinn 16 

Hane 25 

Orta boylu kır sakallı 

abdulvahap bin demircioğlu 

sinn 50 

Oğlu veli sinn 2 Hane 26 

Orta boylu kır sakallı 

mustafa bin osman arablıoğlu 

sinn 45 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

ebubekir sinn 17 

Hane 27  

Orta boylu kara sakallı 

mehmet bin araboğlu sinn 28 

Oğlu hasan sinn 6 

Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı ibiş sinn 17 

Hane 28 

Orta boylu ak sakallı ismail 

bin süleyman karasüleyman 

oğlu sinn 75 

Oğlu osman sinn 7 

 

Hane 29 

Orta boylu kır sakallı osman 

bin karkınoğlu sinn 70 

  

Nüfus 67 

 

KARYE-İ MUSABEYLİ 

Hane 1  

orta boylu kır sakallı mehmet 

efendi bin mustafa imam 

karye-i mezbur sinn 55 

Oğlu mehmet emin sinn 1 Hane 2 

Orta boylu kır sakallı hüseyin 

bin ömer konuroğlu sinn 45 



 
 

20 
 

Oğlu abdulkadir sinn 5 Karındaşı orta boylu 

karasakallı ömer sinn 38 

Oğlu salih sinn 2 

Hane 3 

Konur oğlu yetimi ahmet 

sinn 8 

Hane 4 

Orta boylu kır sakallı osman 

bin ahmet bölükbaşıoğlu sinn 

55 

Oğlu orta boylu kara bıyıklı 

mustafa sinn 25 

Diğer oğlu şabb-ı emred 

ömer sinn 14 

Diğer oğlu osman sinn 1 Hane 5 

Orta bolyu kara sakallı 

mehmet bin halil uğuroğlu 

sinn 38 

 

Oğlu mustafa sinn 8 Karındaşı oğlu halil sinn 3 Hane 6 

Orta boylu kır sakallı 

abdullah bin süleyman 

konuroğlu sinn 38 

Amcası orta boylu kara 

sakallı ali sinn 36 

Oğlu osman sinn 4 Hane 7 

Orta boylu kara sakallı ömer 

bin halaçoğlu sinn 38 

Oğlu hamza sinn 3 Orta boylu köse sakallı 

mehmet bin osman halaçoğlu 

sinn 25 

Oğlu mehmet sinn 4 

Diğer oğlu osman sinn 2 Hane 9 

Orta boylu ak sakallı 

süleyman bin osman 

surecioğlu sinn 75 

Hane 10 

Oğlu orta boylu karabıyıklı 

hüseyin sinn 30 

Karındaşı orta boylu ak 

sakallı mustafa sinn 70 

Orta boylu ter bıyıklı çırak ali 

bin ali surecioğlu sinn 14 

Karındaşı hüseyin sinn 7 

Hane 11  

Orta boylu kara sakallı 

mustafa bin ömer 

kemirecioğlu sinn 42 

Oğlu ömer sinn 2 Hane 12 

Orta boylu ak sakallı emin 

bin abdullah konuroğlu sinn 

45 

Oğlu osman sinn 2 Hane 13 Oğlu ali sinn 2 
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Orta boylu karasakallı bekir 

bin ali sadıkoğlu sinn 32 

Karındaşı orta boylu şabb-ı 

emred abdulvahap sinn 16 

Diğer karındaşı osman sinn 

11 

Hane 14 

Orta boylu kır sakallı ismail 

bin ömer oğlu sinn 45 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

ömer sinn 16 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred osman sinn 15 

Orta boylu kır sakallı ali bin 

hüseyin tirkeşenlioğlu sinn 

55 

Oğlu hüseyin sinn 4 Diğer oğlu ibrahim sinn 2 Hane 16 

Orta boylu kara sakallı ali bin 

mehmet yusufoğlu sinn 40 

Oğlu mehmet sinn 4 Diğer oğlu osman sinn 2 Hane 17 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet bin imamoğlu sinn 

22 

Oğlu hasan sinn 4 Diğer oğlu halil sinn 2 Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı ömer sinn 17 

Diğer oğlu osman sinn 11 Hane 18 

Orta boylu ak sakallı mustafa 

bin ibrahim imamoğlu sinn 

65 

Hane 19 

Orta boylu şabb-ı emred 

mehmet bin tirkeşenlioğlu ali 

sinn 10 

Hane 20 

Orta boylu kumral sakallı 

osman bin köşkeroğlu sinn 

35 

Oğlu ismail sinn 8 Hane 21 orta boylu kır sakallı 

mehmet bin ali azapoğlu sinn 

65 

Oğlu orta boylu kumral 

sakallı mustafa sinn 38 

Diğer oğlu orta boylu kır 

sakallı ahmet sinn 35 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı ömer sinn 17 

Torunu orta boylu 

kösesakallı osman sinn 22 

Diğer oğlu orta boylu kumral 

bıyıklı ali sinn 26 

Oğlu ebubekir sinn 4 

Diğer oğlu arif sinn 2 Hane 22 

Orta boylu kır sakallı 

mustafa bin mehmet 

çiçekoğlu sinn 50 

Oğlu ahmet sinn 5 
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Hane 23 

Orta boylu ak sakallı 

ebubekir bin ibrahim 

köseoğlu sinn 65 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

molla ali sinn 35 

Torunu ibrahim sinn 11 

Diğer torunu osman sinn 4 Hane 24 

Orta boylu karabıyıklı ömer 

bin osman güloğlu sinn 28 

Oğlu osman sinn 9 

Diğer oğlu ali sinn 5 Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı mehmet sinn 20 

Orta boylu kara sakallı 

mustafa bin ahmet sinn 40 

Oğlu ahmet sinn 2 Hane 26 

orta boylu kara sakallı ömer 

bin hüseyin camışoğlu sinn 

38 

Oğlu ali sinn 10 

 

Diğer oğlu hüseyin sinn 2 Orta boylu ak sakallı hasan 

bin osman acemoğlu sinn 65 

Oğlu orta boylu sarı sakallı 

ali sinn 33 

Torunu ömer sinn 6 Karındaşı oğlu yusuf sinn 3 Hane 28 

Orta boylu kır sakallı ali bin 

osman sinn 50 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

mahmut sinn 14 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı halil sinn 20 

Diğer oğlu ali osman sinn 5 

Hane 29 

Orta boylu kara sakallı 

mehmet bin ibrahim 

konuroğlu sinn 40 

Oğlu hasan sinn 12 Diğer oğlu hüseyin sinn 8 

Diğer oğlu ismail sinn 1 Hane 30 

Orta boylu kır sakallı bekir 

bin ali karadüşoğlu sinn 30 

Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı hasan sinn 20 

Hane 31 

Orta boylu kır sakallı demirci 

ahmet bin ahmet demircioğlu 

sinn 55 

  

Nüfus 91 
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KARYE-İ TOPAÇ 

Hane 1  

Orta boylu ak sakallı şeyh 

osman efendi bin ömer 

osmanoğlu sinn 99 

Oğlu uzun boylu kara sakallı 

kadılı efendi sinn 38 

Diğer oğlu orta boylu kara 

sakallı şerif efendi sinn 31 

Torunu mustafa sinn 5 Hane 2 

Orta boylu kara sakallı 

hüseyin bin mehmet 

incirlikoğlu sinn 45 

Oğlu mahmut sinn 11 

Oğlu osman sinn 7 Hane 3 

Orta boylu kır sakallı hasan 

bin yusuf tiryakioğlu sinn 50 

Karındaşı oğlu mustafa sinn 

5 

Oğulluğu osman sinn 7 Hane 4  

Orta boylu kır sakallı hüseyin 

bin osman yüzlerli oğlu sinn 

50 

Oğlu orta boylu kara bıyıklı 

osman sinn 25 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı ahmet sinn 7 

Hane 5 

Orta boylu kır sakallı bekir 

bin abdurrahman kırımoğlu 

sinn 40 

Hane 6 

Orta boylu kara sakallı 

ömerbin ebubekir yüzlerli 

oğlu sinn 33 

Hane 7 

Orta boylu kumral bıyıklı 

ömer bin abdullah paşalıoğlu 

sinn 22 

Karındaşı ahmet sinn 11 Orta boylu kara bıyıklı 

süleyman bin yusuf sinn 

sarıhacılı oğlu sinn 40 

Oğlu mustafa sinn 4 Hane 9 orta boylu kara 

bıyıklı ahmet bin 

sarıhacılıoğlu sinn 30 

Hane 11 

Orta boylu kır sakallı ahmet 

bin abdullah rıdvanoğlu sinn 

55 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

abdullah sinn 20 

Hane 11 

Orta boylu ak sakallı ibrahim 

bin osman saraçoğlu sinn 70 

Oğlu orta boylu karasakallı 

osman sinn 35 
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Torunu orta boylu ter bıyıklı 

ahmet sinn 19 

Diğer torunu orta boylu şabb-

ı emred ibrahim sinn 15 

Diğer oğlu mehmet sinn 3 

Hane 12 

Orta boylu ak sakallı hüseyin 

bin hasan keşkekoğlu sinn 50 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı ali 

sinn 23 

Oğlu hasan sinn 6 

Hane 13 

Orta boylu kır sakallı 

mustafa bin osman tokluoğlu 

sinn 50 

Oğlu osman sinn 3 Hane 14 

Orta boylu kır sakallı 

mehmet bin musa 

kethüdaoğlu sinn 48 

Oğlu ibrahim sinn 7 Hane 15 

Orta boylu kır sakallı hasan 

bin ali gafletoğlu sinn 50 

Oğlu mustafa sinn 7 

Karındaşı orta boylu kara 

sakallı mehmet sinn 32 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı ahmet sinn 19 

Diğer oğlu halil sinn 3 

Diğer oğlu ismail sinn 5 Hane 16  

Orta boylu kara sakallı ahmet 

bin osman deliosman oğlu 

sinn 32 

Oğlu osman sinn 6 

Hane 17 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet bin osman 

deliosmanoğlu sinn 22 

Oğlu halil sinn 3 Hane 18 

Orta boylu kara sakallı ali bin 

paşalıoğlu sinn 23 

 

Karındaşı orta boylu şabb-ı 

emred ahmet sinn 16 

Diğer karındaşı orta boylu 

şabb-ı emred osman sinn 15 

Hane 19  

Orta boylu ak sakallı ömer 

bin seyid sarıoğlu sinn 70 

Oğlu orta boylu sarıbıyıklı 

osman sinn 30 

Hane 20 

Orta boylu kır sakallı ömer 

bin abdullah karaalioğlu sinn 

50 

Oğlu orta boylu kumral 

sakallı osman sinn 30 

Torunu abdullah sinn 5 Diğer torunu alil sinn 2 Hane 21 

Orta boylu karasakallı 

hüseyin bin ömer hatiboğlu 

sinn 35 
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Oğlu ömer sinn 11 Diğer oğlu ebubekir sinn 9 Diğer oğlu mehmet sinn 7 

Diğer oğlu hüseyin sinn 3 Diğer oğlu mustafa sinn 1 Hane 22 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

musa bin ali eğrioğlu sinn 90 

Hane 23 

Orta boylu ak sakallı ömer 

bin ali eğrioğlu sinn 80 

Oğlu orta boylu kara bıyıklı 

ömer sinn 30 

Hane 24 

Orta boylu kır sakallı 

hacıhüseyin bin süleyman 

eğrioğlu sinn 55 

Oğlu mehmet sinn 8 Hane 25 

Orta boylu kara sakallı 

hüseyin bin ömer hatiboğlu 

sinn 50 

Oğlu ömer sinn 8 

Diğer oğlu ebubekir sinn 5 Diğer oğlu mehmet sinn 7 Diğer oğlu abdullah sinn 2 

Hane 26 

Orta boylu kır sakallı 

mustafa bin mustafa 

hatiboğlu sinn 65 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

mehmet sinn 18 

Diğer oğlu ahmet sinn 2 

Hane 27 

Orta boylu şabb-ı emred 

sarraf oğlu ahmet bin ibil 

oğlu sinn 15 

Hane 28 

Orta boylu kara sakallı ömer 

bin ahmet karaahmet oğlu 

sinn 40 

Oğlu arif sinn 12 

Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı ahmet sinn 18 

Hane 29 

Orta boylu sarı sakallı 

ebubekir bin ömer azapoğlu 

sinn 50 

Oğlu mehmet sinn 9 

Diğer oğlu mehmet sinn 4 Orta boylu kır sakallı davut 

bin ibrahim davutoğlu sinn 

90 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

ömer sinn 50 

Torunu mustafa sinn 12 Diğer oğlu ahmet sinn 9  Diğer oğlu abdurrahman sinn 

6 

Hane 31 Oğlu mehmet sinn 3 Karındaşı orta boylu kumral 

bıyıklı ömer sinn 28 
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Orta boylu kumral sakallı 

ahmet bin hüseyin 

süleymanoğlu sinn 38 

Hane 32 

Orta boylu kır sakallı ismail 

bin musa çirkin oğlu sinn 50 

Oğlu mustafa sinn 7 Hane 33  

Orta boylu müzellef sakallı 

mehmet bin ali süleymanoğlu 

sinn 22 

Oğlu hamza sinn 1 

 

Karındaşı orta boylu şabb-ı 

emred abdulkadir sinn 15 

Hane 34 

Orta boylu kara bıyıklı 

mehmet bin veli mollaoğlu 

sinn 25 

Hane 35 

Orta boylu kara sakallı ismail 

bin araplıoğlu sinn 38 

Karındaşı orta boylu kara 

bıyıklı ali sinn 30 

Hane 36 

Orta boylu kır sakallı 

karasülük bin çiftçioğlu sinn 

50 

Oğlu mehmet sinn 5 Hane 37 

Orta boylu ter bıyıklı ismail 

bin ismail sinn 25 

Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı mehmet sinn 20 

Diğer karındaşı ahmet sinn 

10 

 

Nüfus 100 

 

 

KARYE-İ KAÇAK 

Hane 1 

Orta boylu kır sakallı ömer 

bin ömer musaoğlu sinn 65 

Oğlu orta boylu karasakallı 

ebubekir sinn 40 

Diğer oğlu orta boylu 

karabıyıklı ibraihm sinn 25 

Torunu hasan sinn 9 Diğer torunu hasan sinn 6 Diğer torunu halil sinn 5 

Diğer torunu mehmet sinn 5 Hane 2 

Orta boylu kara sakallı 

mustafa bin musaoğlu sinn 

40 

Oğlu ahmet sinn 8 

 

Diğer oğlu ismail sinn 3 Diğer oğlu osman sinn 2 Amcası orta boylu ak sakallı 

mehmet bin ali sinn 65 
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Hane 3  

Orta boylu kır sakallı musa 

bin musa musaoğlu sinn 60 

Hane 4 

Orta boylu kara sakallı 

mustafa bin ismail tabiloğlu 

sinn 30 

Oğlu ismail sinn 4 

Hane 5 

Orta boylu kumral sakallı ali 

bin mehmet karayusufoğlu 

sinn 32 

Oğlu ahmet sinn 9 Hane 6 

Orta boylu kır sakallı ömer 

bin yusuf karayusufoğlu sinn 

60 

Orta boylu mehmet sinn2 Hane 7 

Orta boylu kara sakallı 

osman bin memiş  sinn 32 

Hane 8  

Orta boylu sarı sakallı osman 

bin ali memişlioğlu sinn 38 

Oğlu miktad sinn 1 Diğer oğlu mehmet sinn 4 Oğulluğu orta boylu ter 

bıyıklı süleyman sinn 22 

Diğer oğulluğu orta boylu 

şabb-ı emred ahmet sinn 17 

Diğer oğulluğu şabb-ı emred 

ali sinn 16 

Diğer oğullu hüseyin sinn 12 

Hane 9 

Orta boylu kumral sakallı ali 

bin osman sinn 28 

Oğlu hasan sinn 1 Orta boylu kır sakallı 

mahmut bin osman emiroğlu 

sinn 60 

Oğlu şabb-ı emred mustafa 

sinn 13 

Diğer oğlu ali sinn 7 Diğer oğlu osman sinn 1 

Hane 11  

Orta boylu kır sakallı ali 

osman bin kocaoğlu sinn 60 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

osman sinn 15 

Hane 12 

Orta boylu kır sakallı osman 

bin ismail kocaoğlu sinn 55 

Hane 13 

Orta boylu kumral sakallı 

mahmut bin mustafa 

kellegözoğlu sinn 35 

Karındaşı uzun boylu kumral 

sakallı ahmet sinn 39 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

hüseyin sinn 15 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred mustafa sinn 13 

Diğer oğlu hasan sinn 6 Diğer oğlu mehmet sinn 3 

Hane 14 

Orta boylu kır sakallı molla 

ömer bin ahmet yusufoğlu 

sinn 55 

Oğlu orta boylu köse sakallı 

hasan sinn 30 

Torunu mehmet sinn 1 
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Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred hüseyin sinn 16 

Oğlu osman sinn 1 Karındaşı orta boylu kumral 

sakallı ahmet sinn 40 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

abdullah sinn 13 

Diğer oğlu halil sinn 9 Diğer oğlu musa sinn 1 

Hane 14 

Orta boylu kır sakallı bekir 

bin ali kocaalioğlu sinn 50 

Karındaşı orta boylu 

karasakallı mutafa sinn 35 

Torunu mustafa sinn 1 

Hane 16  

Orta boylu kır sakallı osman 

bin hüseyin budakoğlu sinn 

60 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

mustafa sinn 14 

Hane 17 

Orta boylu kumral sakallı 

bekir bin sadık kiziroğlu sinn 

50 

Oğlu sadık sinn 5 Diğer oğlu hüseyin sinn 1 Hane 18 

Orta boylu kır sakallı 

mustafa bin hasan sinn 55 

Oğlu hasan sinn 12 Hane 19 

Orta boylu kır sakallı çırak 

osman bin ebubekir 

çobanoğlu sinn 45 

Oğlu osman sinn 5 

Damadı orta boylu ak sakallı 

osman sinn 80 

Hane 20 

Orta boylu kara bıyıklı 

mehmet bin yusuf 

kethüdaoğlu sinn 35 

Hane 21  

Orta boylu ak sakallı hüseyin 

bin hasan budakoğlu sinn 55 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

hasan sinn 50 

Hane 22 

Orta boylu kumral sakallı 

ismail bin halil imamoğlu 

sinn 45 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

abdulkadir sinn 13 

Diğer oğlu hüseyin sinn 8 Diğer oğlu mehmet sinn 6 Diğer oğlu ali sinn 2 

Hane 23 

Orta boylu ak sakallı ömer 

bin osman habiboğlu sinn 85 

Oğlu orta boylu kumral 

sakallı osman sinn 28 

 

Nüfus 74 

 

KARYE-İ ALEMDAR 
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Hane 1 

Orta boylu kır sakallı 

mehmet şerif efendi bin ali 

imam karye-i mezbur sinn 60 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

halil sinn 14 

Diğer oğlu osman sinn 10 

Diğer oğlu ismail sinn 1 Hane 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet bin bekir imamoğlu 

sinn 18 

Karındaşı orta boylu şabb-ı 

emred sinn 14 

Diğer karındaşı salih sinn 4 Diğer karındaşı ahmet sinn 3 Hane 3 

Orta boylu kır sakallı yakub 

bin osman ortakçıoğlu sinn 

55 

Oğlu orta boylu karabıyıklı 

osman sinn 32 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred hasan sinn 17 

Hane 4 

Orta boylu ak sakallı ahmet 

bin mustafa ortakçıoğlu sinn 

60 

Oğlu orta boylu kara bıyıklı 

hasan sinn 25 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı mustafa sinn 18 

Diğer oğlu hüseyin sinn 12 

Hane 5 

Orta boylu kara sakallı 

mahmut bin mustafa 

ortakçıoğlu sinn 32 

Oğlu ömer sinn 13 Diğer oğlu ibrahim sinn 5 

Diğer oğlu hasan sinn 2 Hane 6 

Orta boylu sarı bıyıklı 

mehmet bin ömer sabutoğlu 

sinn 32 

Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı halil sinn 17 

Hane 7  

Orta boylu ak sakallı ali bin 

veli sinn 65 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

hasan sinn 30 

Torunu osman sinn 3 

Diğer torunu mehmet sinn 2 Hane 8 

Orta boylu kumral sakallı 

osman bin ali güloğlu sinn 38 

Karındaşı orta boylu 

karabıyıklı osman sinn 28 
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Diğer karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı ahmet sinn 21 

Diğer karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı ebubekir sinn 18 

Damadı orta boylu ter bıyıklı 

ibrahim sinn 20 

Hane 9 

Orta boylu kara sakallı 

mustafa bin ibrahim keloğlu 

sinn 35 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

abdullah sinn 18 

Hane 10 

Orta boylu köse sakallı halil 

bin ömer keloğlu sinn 35 

Oğlu ömer sinn 8 Diğer oğlu osman sinn 2 Karındaşı orta boylu kara 

bıyıklı ibrahim sinn 28 

Diğer karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı süleyman sinn 18 

Amcazadesi orta boylu şabb-

ı emred mehmet bin halil sinn 

17 

Hane 11 

Orta boylu kara sakallı 

hüseyin bin ibrahim 

evcilioğlu sinn 30 

Oğlu ömer sinn 6 Diğer oğlu mustafa sinn 4 Diğer oğlu halil sinn 2 

Hane 12 

Orta boylu ak sakallı mehmet 

bin isa isakethüdaoğlu sinn 

65 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

mehmet sinn 20 

Diğer oğlu mustafa sinn 6 

Diğer oğlu ali sinn 1   

Nüfus 46 

 

KARYE-İ TAYYİB 

Hane 1 

Orta boylu ak sakalı ali bin 

hüseyin yatırlıoğlu sinn 55 

Oğlu osman sinn 11 Diğer oğlu abdurrahman sinn 

4 

Diğer oğlu mustafa sinn 3 Biraderi orta boylu kır sakallı 

mustafa sinn 50 

Hane 2 

Orta boylu kara sakallı cafer 

bin mustafa tayyiboğlu sinn 

45 

Oğlu mustafa sinn 6 Hane 3 

Orta boylu kumral sakallı 

bekir bin ilyas polatoğlu sinn 

45 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

ilyas sinn 15 
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Diğer oğlu zeynel sinn 2 Hane 4 

Orta boylu kara sakallı 

hüseyin bin hüseyin 

hamzaoğlu sinn 38 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

hasan sinn 18 

Hane 5 

Orta boylu ak sakallı mehmet 

bin ali keskinlioğlu sinn 45 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

mustafa sinn 14 

Biraderi orta boylu kara 

sakallı ahmet sinn 35 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı ibrahim sinn 19 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred süleyman sinn 14 

Hane 6 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

hasan bin ali keskinlioğlu 

sinn 85 

Oğlu orta boylu kumral 

sakallı musa sinn 45 

Oğlu hasan sinn 12 Diğer oğlu ali sinn 3 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı veli sinn 24 

Hane 7  

Orta boylu ter bıyıklı 

kalender bin musa oğlu sinn 

20 

Hane 8  

Orta boylu sarı sakalı osman 

bin süleyman murtazaoğlu 

sinn 35 

Oğlu yusuf sinn 5 Diğer oğlu zeynel sinn 3 Hane 9 

Orta boylu ter bıyıklı 

mahmut bin veli hacıoğlu 

sinn 20 

Hane 10 

Orta boylu ak sakallı habib 

bin habib habiboğlu sinn 65 

Hane 11 

Orta boylu kır sakallı 

mustafa bin veli tumanoğlu 

sinn 50 

Oğlu ismail sinn 4 

Hane 12 

Orta boylu kumral sakallı 

yusuf bin kamber sinn 30 

Oğlu hasan sinn 4 Diğer oğlu abidin sinn 3 

Karındaşı orta boylu kara 

bıyıklı halil sinn 26 

Oğlu kamber sinn 3 Diğer karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı mustafa sinn 17 

Hane 13 

Orta boylu ak sakallı berat 

bin berat beratoğlu sinn 65 

Hane 14 

Orta boylu kır sakallı ali bin 

veli alivelioğlu sinn 45 

Oğlu ali sinn 12  

 



 
 

32 
 

Diğer oğlu mustafa sinn 3 Hane 15 

Orta boylu kumral sakallı 

ibiş bin hamzaoğlu sinn 36 

Oğlu süleyman sinn 8 

Diğer oğlu ali sinn 2 Hane 16 

Orta boylu kır sakallı halil 

bin mahmut 

karamahmutoğlu sinn 55 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı ali 

sinn 18 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred mahmut sinn 16 

Diğer oğlu ahmet sinn 10 Hane 17 

Orta boylu kır sakallı ali bin 

hüseyin sağıroğlu sinn 55 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

ibrahim sinn 14 

Diğer oğlu hasan sinn 4 

Diğer oğlu ahmet sinn 2 Karındaşı orta boylu kara 

sakallı murtaza sinn 40 

Hane 18 

Orta boylu kumral sakallı 

murtaza bin musa 

emirmusaoğlu sinn 32 

Oğlu musa sinn 1 Hane 19 orta boylu kara 

sakallı bekir bin hüseyin sinn 

zopoğlu sinn 38 

Oğlu hüseyin sinn 11 

Diğer oğlu hasan sinn 6 Diğer oğlu ali sinn 4 Hane 20 

Orta boylu köse sakallı 

ahmet bin hasan sinn 24 

Hane 21 

Orta boylu kara sakallı ali bin 

mustafa sinn 26 

Hane 22 

Oğlu mustafa sinn 3 

Biraderi orta boylu şabb-ı 

emred himmet sinn 16 

Hane 22 

Orta boylu kara sakallı 

abdurrahman bin çiftçi 

çiftçioğlu sinn 40 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

hasan sinn 15 

Diğer oğlu veli sinn 9 

Biraderi orta boylu kara 

sakallı hasan sinn 26 

Hane 23 

Orta boylu ak sakallı bektaş  

bin murtaza kürdoğlu sinn 65 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

musa sinn 27 

Diğer oğlu orta boylu kara 

bıyıklı halil sinn 25 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı hüseyin sinn 24 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred hasan sinn 15 
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Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred ismail sinn 14 

Torunu mustafa sinn 6 Diğer torunu ibrahim sinn 4 

Hane 24 

Orta boylu kır sakallı 

süleyman bin musa kürdoğlu 

sinn 60 

Oğlu mustafa sinn 6 Diğer oğlu sülük sinn 1 

Hane 25 

Orta boylu ak sakallı ilyas 

bin ali demircioğlu sinn 70 

Hafidi ali sinn 5 Hane 26 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

mehmet bin Cuma cumaoğlu 

sinn 75 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

süleyman sinn 42 

Diğer oğlu orta boylu kara 

sakallı ibrahim sinn 38 

Torunu mustafa sinn 8 

Diğer torunu mehmet sinn 5 Diğer oğlu orta boylu kara 

bıyıklı ali sinn 26 

Diğer oğlu orta boylu 

karabıyıklı abdurrahman sinn 

22 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred hüseyin sinn 16 

Hane 27 

Orta boylu kır sakallı ismail 

bin solakoğlu sinn 50 

Damadı orta boylu kara 

bıyıklı abdurrahman sinn 25 

Hane 28 

Orta boylu kır sakallı satılmış 

bin musa oruçoğlu sinn 55 

Oğlu abdi sinn 10 Hane 29 

Orta boylu sarı sakallı 

mehmet bin eyüboğlu sinn 45 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

ibrahim sinn 20 

Hafidi ali sinn 6 Hane 30 

Orta boylu kumral bıyıklı ali 

osman bin tumanoğlu sinn 27 

Biraderi orta boylu şabb-ı 

emred ömer sinn 17 

Diğer biraderi bilal sinn 6 Hane 31 

Orta boylu kara sakallı çiftçi 

hamza bin yunus yunusoğlu 

sinn 55 

Oğlu zeynel sinn 4 Hane 32 

Orta boylu kır sakallı çiftçi 

halil bin yunus yunusoğlu 

sinn 45 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

musa sinn 16 
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Diğer oğlu ali sinn 6 Hane 33 

Orta boylu kır sakallı 

şeyhbektaş  bin ali 

emiralioğlu sinn 70 

Biraderi orta boylu kumral 

sakallı süleyman sinn 40 

Hane 34 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

mustafa bin ibrahim sinn 70 

Oğlu orta boylu kara bıyıklı 

ali sinn 25 

Diğer oğlu orta boylu kara 

sakallı ibrahim sinn 24 

Diğer oğlu mustafa sinn 3 Hafidi selim sinn 3 Diğer hafidi mehmet sinn 1 

Hane 35 

Orta boylu kumral sakallı 

mehmet bin eskibayarlıkoğlu 

sinn 50 

Oğlu ismail sinn 9 Diğer oğlu hüseyin sinn 6 

Diğer oğlu hasan sinn 2 Hane 36 

Orta boylu ak sakallı 

süleyman bin ferhat oğlu sinn 

60 

Hane 37  

Orta boylu kara sakallı 

mahmut bin halil ibişoğlu 

sinn 40 

 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

halil sinn 15 

Hane 38  

Orta boylu kumral bıyıklı 

hüseyin bin mehmet 

delimehmetoğlu sinn 26 

 

Nüfus 118 

 

KARYE-İ EVCİ 

Hane 1 

Orta boylu kır sakallı kadri 

bin çorumluoğlu sinn 55 

Oğlu orta boylu şab-ı emred 

mehmet sinn 16 

Diğer oğlu mustafa sinn 9 

Karındaşı orta boylu kumral 

sakallı süleyman sinn 45 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

ahmet sinn 15 

Diğer oğlu orta boylu kara 

bıyıklı ebubekir sinn 25 

Hane 2 

Orta boylu kara sakallı ahmet 

bin memiş  kethüdaoğlu sinn 

45 

Oğlu abdulkadir sinn 13 Diğer oğlu süleyman sinn 6 
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Biraderi orta boylu kara 

bıyıklı hasan sinn 30 

Hane 3 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

halil bin ibrahim 

çorumluoğlu sinn 90 

Oğlu orta boylu sarı sakallı 

ömer sinn 45 

Damadı orta boylu ter bıyıklı 

ebubekir sinn 21 

Oğlu halil sinn 1 Hane 4 

Orta boylu kara bıyıklı halil 

bin ibrahim sinn 21 

Karındaşı orta boylu şabb-ı 

emred ali sinn 17 

Oğlu ismail bin halil sinn 2 Hane 5 

Orta boylu sarı sakallı 

hüseyin bin ömer kadıoğlu 

sinn 28 

Biraderi orta boylu ter bıyıklı 

ismail sinn 20 

Diğer biraderi orta boylu 

şabb-ı emred ahmet sinn 17 

Diğer biraderi şabb-ı emred 

mehmet sinn 13 

Hane 6 

Orta boylu şabb-ı emred 

mustafa bin kadıoğlu sinn 17 

Oğlu mehmet sinn 1 Karındaşı musa sinn 11 

Diğer karındaşı veli sinn 9 Orta boylu şabb-ı emred 

çırak mustafa bin kadıoğlu 

sinn 15 

Hane 8  

Bektaş oğlu yetimi osman 

sinn 4 

Hane 9  

Orta boylu kara sakallı 

ibrahim bin hasan 

kethüdaoğlu sinn 40 

Oğlu mehmet sinn 10 

 

Diğer oğlu abdullah sinn 6 

Orta boylu kara sakallı halil 

bin ömer hasankethüdaoğlu 

sinn 45 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

hasan sinn 16 

Hane 11 

Orta boylu kır sakallı halil 

bin musa himmet oğlu sinn 

60 

Oğlu orta boylu sarı sakallı 

ahmet sinn 30 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred ahmet sinn 15 

Hane 12 

Orta boylu kara sakallı musa 

bin himmet oğlu sinn 40 

Oğlu memiş sinn 2 Oğulluğu orta boylu ter 

bıyıklı osman sinn 20 

Hane 13 
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Orta boylu kara sakallı halil 

bin ömer abdulkadiroğlu sinn 

45 

Oğlu ömer sinn 6 Diğer oğlu yakub sinn 2 Karındaşı orta boylu 

karasakallı ali sinn 40 

Oğlu ismail sinn 7 Diğer oğlu mustafa sinn 5 Diğer oğlu mehmet sinn 2 

Hane 14 

Orta boylu kara sakallı 

mehmet bin ömer kiziroğlu 

sinn 38 

 

Oğlu osman sinn 8 

Diğer oğlu ömer sinn 2 

Hane 15 

Orta boylu ak sakallı ali bin 

halil sadioğlu sinn 65 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

veli sinn 35 

Torunu mehmet sinn 6 

Diğer torunu halil sinn 4 Hane 16 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

osman bin ömer yakuboğlu 

sinn 70 

Orta boylu kara sakallı yusuf 

sinn 35 

Hafidi ömer sinn 8 Hane 17 

Orta boylu kumral sakallı 

ömer bin hüseyin 

kethüdaoğlu sinn 40 

Oğlu osman sinn 2 

Hane 18 

Orta boylu kır sakallı halil 

bin abdulkerim oğlu sinn 45 

Karındaşı oğlu ali sinn 7 Diğer karındaşı oğlu 

emrullah sinn 4 

Hane 19 

Orta boylu kır sakallı ömer 

bin mehmet hacıkethüdaoğlu 

sinn 45 

Oğulluğu orta boylu ter 

bıyıklı mehmet sinn 20 

Hane 20 

Orta boylu kara sakallı yahya 

bin mustafa oruçoğlu sinn 45 

Oğlu orta boylu kara bıyıklı 

hasan sinn 26 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı ahmet sinn 17 

Diğer oğlu mustafa sinn 7 

Hane 21  

Orta boylu kara sakallı ali bin 

ahmet abdulceliloğlu sinn 28 

Oğlu ahmet sinn 3 Hane 22 
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Orta boylu kır sakallı osman 

bin mehmet kethüdaoğlu sinn 

45 

Oğlu mehmet sinn 3 Karındaşı oğlu orta boylu 

şabb-ı emred abdullah sinn 

13 

Hane 23 

Orta boylu ak sakallı hüseyin 

bin hasan kürdoğlu sinn 70 

Hane 24 

Orta boylu kumral sakallı 

mehmet bin musa imamoğlu 

sinn 45 

Oğlu musa sinn 2 Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı ibiş sinn 17 

Hane 25 

Orta boylu kara sakallı ibiş 

bin ebubekir çoban oğlu sinn 

45 

Oğlu halil sinn 11 Hane 26 

Orta boylu şabb-ı emred 

hüseyin bin musa sinn 15 

Karındaşı osman sinn11 Diğer karındaşı ahmet sinn 6 Hane 27 

Orta boylu sarı sakallı 

mehmet bin hüseyin göloğlu 

sinn 40 

Oğlu seyid sinn 6 Diğer oğlu hüseyin sinn 2 Hane 28  

Orta boylu müzellef sakallı 

isa bin imam oğlu sinn 23 

Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı hüseyin sinn 19 

Diğer karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı yakub sinn 17 

Hane 29 

Orta boylu sarı sakallı halil 

bin ömer kethüdaoğlu sinn 

35 

Hane 30 

Orta boylu sarı sakallı 

ibrahim bin kürdoğlu sinn 40 

Oğlu ali sinn 1 Hane 31 

Orta boylu sarı sakallı 

mustafa bin boşnakoğlu sinn 

40 

Oğlu ebubekir sinn 2 Hane 32 

Orta boylu kır sakallı 

abdullah bin sadıkoğlu sinn 

60 
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Nüfus 92 

 

KARYE-İ KÖTÜKUYUMCU 

Hane 1 

Orta boylu kır sakallı 

süleyman bin veli 

kethüdaoğlu sinn 50 

Oğlu orta boylu kumral 

bıyıklı mustafa sinn 28 

Hafidi hasan sinn 3 

Diğer hafidi abdullah sinn 2 Orta boylu kır sakallı latif bin 

veli kethüdaoğlu sinn 50 

Oğlu kethüdaoğlu şabb-ı 

emred yusuf sinn 16 

Diğer oğlu şabb-ı emred 

mehmet sinn 13 

Diğer oğlu ismail sinn 2 Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı ali sinn 18 

Diğer karındaşı orta boylu 

şabb-ı emred ibrahim sinn 16 

Diğer karındaşı ali sinn 8 Orta boylu ak sakallı ali bin 

mahmut karaalioğlu sinn 70 

Oğlu orta boylu sarı bıyıklı 

veli sinn 25 

Oğlu ibrahim sinn 2 Diğer oğlu mehmet sinn 1 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı süleyman sinn 23 

Oğlu mehmet sinn 6 Hane 4 

Orta boylu kara sakallı hızır 

bin veli kethüdaoğlu sinn 36 

Oğlu mustafa sinn 7 Diğer oğlu mehmet sinn 3 Diğer oğlu halil sinn 2 

 

Hane 5 

Orta boylu kara sakallı ali bin 

veli kethüdaoğlu sinn 38 

Oğlu hasan sinn 6 Diğer oğlu abidin sinn 1 

Hane 6 

Orta boylu sarı sakallı baddal 

bin bali balioğlu sinn 40 

Oğlu orta boylu kara bıyıklı 

ahmet sinn 25 

Hafidi mehmet sinn 5 

Diğer hafidi ibrahim sinn 3 Diğer oğlu orta boylu kumral 

bıyıklı veli sinn 24 

Diğer oğlu orta boylu sarı 

sakallı mustafa sinn 36 

Hafidi hüseyin sinn 3 Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı süleyman sinn 18 

Diğer oğlu hüseyin sinn 12 

Hafidi mehmet sinn 8 Diğer hafidi ibrahim sinn 4 Hane 7 

Orta boylu kır sakallı halil 

bin bali balioğlu sinn 40 
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Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

bali sinn 18 

Diğer oğlu yusuf sinn 11 Hane 8  

Orta boylu kır sakallı bektaş  

bin bali balioğlu sinn 45 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

ali sinn 17 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred hüseyin sinn 13 

Diğer oğlu mahmut sinn 6 

Diğer oğlu mehmet sinn 2 Hane 9 

Orta boylu kır sakallı eyüp 

bin yusuf deliyusufoğlu sinn 

55 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

ibrahim sinn 30 

Diğer oğlu orta boylu kumral 

bıyıklı feyzullah sinn 26 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı mehmet sinn 18 

Hafidi zeynel sinn 5 

Diğer hafidi yusuf sinn 4 Hane 10 

Orta boylu kara sakallı halil 

bin yusuf deliyusuf oğlu sinn 

38 

Oğlu ali sinn 6 

Diğer oğlu hüseyin sinn 4 Hane 11 

Orta boylu kır sakallı 

mehmet bin ali sinn 58 

Oğlu orta boylu müzellef 

sakallı ibrahim sinn 25 

Hafidi ali sinn 1 Hane 12  

Orta boylu kır sakallı ibrahim 

bin ali şeritoğlu sinn 55 

Hane 13 

Orta boylu kır sakallı ismail 

bin ali şeritoğlu sinn 40 

 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

ali sinn 15 

Diğer oğlu hüseyin sinn 6 Hane 14 

Orta boylu kumral bıyıklı 

hüseyin bin ali muratoğlu 

sinn 22 

Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı mehmet sinn 20  

Hane 15 

Orta boylu kır sakallı musa 

bin musa topaloğlu sinn 45 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

ibrahim sinn 20 

Hafidi ahmet sinn 3 Hane 16 

Topal osman oğlu yetimi 

süleyman sinn 3 

Hane 17 

Orta boylu kara sakallı ali bin 

ibrahim aslanoğlu sinn 55 
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Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

mehmet sinn 18 

Diğer oğlu süleyman sinn 7 Diğer oğlu ibrahim sinn 4 

Diğer oğlu hüseyin sinn 1 Hane 18 

Orta boylu ak sakallı emir ali 

bin mustafa paşaoğlu sinn 65 

Hane 19  

Orta boylu kır sakallı hüseyin 

bin ali satılmışoğlu sinn 45 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı ali 

sinn 20 

Diğer oğlu ali sinn 7 Hane 20 

Orta boylu kumral sakallı 

murtaza bin musa sırçaoğlu 

sinn 40 

Hane 21 

Orta boylu kumral sakallı 

musa bin sırçaoğlu sşnn 42 

Oğlu süleyman sinn 13 Diğer oğlu hasan sinn 6 

Diğer oğlu ahmet sinn 2 Orta boylu ak sakallı ali bin 

mehmet çobanoğlu sinn 65 

Orta boylu ter bıyıklı hasan 

sinn 18 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred ibrahim sinn 14 

Hane 23 

Orta boylu kumral sakallı 

ismail bin mehmet 

delimehmetoğlu sinn 38 

Oğlu ahmet sinn 7 

Diğer oğlu mustafa sinn 6 Diğer oğlu mehmet sinn2 Hane 24 

Orta boylu kara sakallı hasan 

bin mustafa kethüdaoğlu sinn 

45 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

emrullah sinn 16 

Diğer oğlu mustafa sinn 9 Diğer oğlu hasan sinn 8 

Diğer oğlu ali sinn 3 Hane 25 

Orta boylu kumral sakallı 

hüseyin bin kethüdaoğlu sinn 

45 

Oğlu orta boylu karabıyıklı 

murtaza sinn 30 

Hane 26 

Orta boylu kara sakallı hasan 

bin kuludervişlioğlu sinn 30  

Hane 27 

Orta boylu kır sakallı 

mehmet bin ibrahim 

kethüdaoğlu ibrahim sinn 45 

Oğlu ali sinn 10 
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Karındaşı orta boylu şabb-ı 

emred osman sinn 17 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

hasan bin ibrahim 

ekmekçioğlu sinn 70 

Oğlu orta boylu kumral 

sakallı veli sinn 35 

Hafidi ömer sinn 3 Diğer oğlu orta boylu kumral 

bıyıklı ibrahim sinn 38 

Hafidi ali sinn 5 

Diğer hafidi mahmut sinn 4 Diğer hafidi ahmet sinn 4 Diğer oğlu yakub sinn 1 

İbrahim oğlu ahmet sinn 5 Hane 29 

Orta boylu ter bıyıklı mustafa 

bin halil sinn 20 

Hane 30 

İmam oğlu yetimi ibrahim 

sinn 6 

 

Karındaşı mehmet sinn 4 Hane 31 

Orta boylu kır sakallı hasan 

bin ahmet ustaoğlu sinn 50 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

mehmet sinn 16 

Diğer oğlu ahmet sinn 5 Karındaşı orta boylu kır 

sakallı hüseyin sinn 45 

Diğer karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı ali sinn 22 

Hane 32 

Orta boylu kara sakallı 

memiş bin osman ustaoğlu 

sinn 40 

Karındaşı orta boylu kara 

sakallı ahmet sinn 23 

Hane 33 

Orta boylu ak sakallı isa bin 

hasan kakaoğlu sinn 60 

Orta boylu kara sakallı ismail 

sinn 35 

Hafidi mehmet sinn 5 Diğer hafidi halil sinn 2 

Diğer oğlu orta boylu kara 

sakallı kazım sinn 23 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı mustafa sinn 19 

Hane 34 

Orta boylu ak sakallı hüseyin 

bin aslan kethüdaoğlu sinn 

65 

Hane 35 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

halil bin aslan sinn 70 

Damadı orta boylu kara 

sakallı mustafa sinn 26 

Hane 36 

Orta boylu kara sakallı ahmet 

bin arslan kethüdaoğlu sinn 

40 

Oğlu mehmet sinn 9 Karındaşı orta boylu 

müzellef sakallı ibrahim sinn 

22 

Hane 37 

Orta boylu kır sakallı 

mehmet bin hasan berberoğlu 

sinn 40 
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Nüfus 129 

 

KARYE-İ KÖSEYUSUFLU 

Hane 1 

Orta boylu kır sakallı 

müderris-i kiramdan mustafa 

efendi bin memiş  sinn 65 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

mehmet emin efendi sinn 34 

Diğer oğlu orta boylu kara 

sakallı talebeden mehmet 

tahir efendi sinn 30 

Hane 2 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

abdullah bin mehmet memiş 

oğlu sinn 80 

Oğlu orta boylu kır sakallı 

mehmet sinn 38 

Hafidi hlail sinn 3 

Hane 3 

Orta boylu ak sakallı mustafa 

bin ömer kahvecioğlu sinn 65 

Orta boylu kumral sakallı 

osman sinn 25 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı mehmet sinn 18 

Karındaşı oğlu ahmet sinn 8 Diğer karındaşı oğlu mahmut 

sinn 6 

Diğer karındaşı oğlu ali sinn 

4 

Hane 4 

Orta boylu kumral sakallı 

abdullah ağa bin feyzullah 

ağa oğlu sinn 40 

Oğlu ali sinn 12 Hane 5 

Orta boylu ter bıyıklı ömer 

bin ömerhacı ömeroğlu sinn 

17 

Oğlu adil sinn 4 Karındaşı mehmet sinn 12 Hane 6 

Orta boylu kır sakallı ibraihm 

bin memiş oğlu sinn 55 

Karındaşı orta boylu kumral 

sakallı mustafa sinn 35 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

ali sinn 16 

Diğer oğlu hasan sinn 6 

Hane 7 

Orta boylu müzellef sakallı 

talebeden hüseyin efendi sinn 

30 

Hane 8 

Orta boylu kumral sakallı 

ahmet bin musa demirci oğlu 

sinn 45 

Oğlu hacı sinn 3 

Karındaşı orta boylu kır 

sakallı mahmut sinn 48 

Oğlu musa sinn 5 Hane 9 

Orta boylu kır sakallı 

hacıhasan bin ali melikoğlu 

sinn 35 
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Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

veli sinn 18 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred mehmet sinn 16 

Diğer oğlu hüseyin sinn 8 

Diğer oğlu ali sinn 5 Hane 10 

Orta boylu kumral sakallı 

ibrahim bin arabgirlioğlu 

sinn 45 

Hane 11 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

veli bin seyid ali seyidali 

oğlu  

Hane 12 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet şerif bin ismail sinn 

21 

Karındaşı orta boylu köse 

sakallı hasan sinn 20 

Diğer karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı mustafa sinn 18 

Hane 13 

Orta boylu kara sakallı 

osman bin mezbur sinn 32 

Oğlu mustafa sinn 4 Hane 14 

Orta boylu kır sakallı osman 

bin bekir ebubekiroğlu sinn 

44 

Oğlu veli sinn 11 Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı mustafa sinn 18 

Hane 15 

Orta boylu kara sakallı ömer 

bin ali azizoğlu sinn 25 

Karındaşı orta boylu şabb-ı 

emred halil sinn 16 

Hane 16 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

mehmet bin ebubekir keşoğlu 

sinn 85 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

mustafa sinn 45 

Hane 17 

Orta boylu köse sakallı 

hüseyin bin ebubekir hüseyin 

oğlu sinn 28 

Oğlu mehmet sinn 5 Diğer oğlu bekir sinn 3 

Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı talebeden mehmet 

efendi sinn 21 

Hane 18 

Orta boylu köse sakallı şeyh 

abdullah bin ibrahim 

yörükoğlu sinn 80 

Oğlu orta boylu kumral 

sakallı ibrahim sinn 70 

Hafidi abdullah sinn 2 Hane 19 

Orta boylu kara sakallı ömer 

bin mehmet vekiliharçoğlu 

sinn 35 

Oğlu mehmet sinn 8 
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Diğer oğlu ahmet sinn 3 Hane 20 

Orta boylu kumral bıyıklı 

mehmet bin mahmutoğlu 

sinn 21 

Hane 21 

Orta boylu kara bıyıklı 

mehmet bin musa hacıoğlu 

sinn 35 

Oğlu mehmet sinn 3 Diğer oğlu ali sinn 1 Hane 22  

Orta boylu kara sakallı 

süleyman bin ali sinn 25 

Karındaşı ömer sinn 7 Hane 23 

Orta boylu kara sakallı halil 

bin mehmet akçelioğlu sinn 

40 

Oğlu kahraman sinn 12 

Diğer oğlu mustafa sinn 8 Oğulluğu orta boylu kara 

sakallı mehmet bin kahraman 

sinn 36 

Hane 23 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

bekir bin musa akçelioğlu 

sinn 70 

Oğlu süleyman sinn 3 Hane 25 

Orta boylu kumral sakallı 

mahmut bin ömer yağcıoğlu 

sinn 36 

Oğlu osman sinn 2 

Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı emin sinn 26 

Hane 26 

Orta boylu kara sakallı 

abdullah bin ali acemoğlu 

sinn 32 

Karındaşı orta boylu kara 

bıyıklı hasan sinn 25 

Hane 27 

Orta boylu kır sakallı bekir 

bin ibrahim karaibişoğlu sinn 

54 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

hasan sinn 18 

Hane 28 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

sadık bin ibrahim 

karaibişoğlu sinn 80 

Oğlu orta boylu köse sakallı 

halil sinn 28 

Hafidi ibrahim sinn 6 Diğer hafidi musa sinn 2 

Diğer oğlu mehmet sinn 1 Hane 29 

Orta boylu ak sakallı ali bin 

mehmet bükülüoğlu sinn 32 

Oğlu şabb-ı emred ahmet 

sinn 13 
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Hane 30 

Orta boylu kır sakallı şeyh 

hasan bin ibrahim 

bükülüoğlu sinn 80 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

ahmet sinn 24 

Hafidi halil sinn  22 

Hane 31 

Orta boylu kır sakallı hamza 

bin hüseyin acemoğlu sinn 

48 

Hane 32 

Orta boylu kara bıyıklı 

mustafa bin osman kelhasan 

oğlu sinn 28 

Oğlu osman sinn 3 

Hane 33 

Orta boylu kara sakallı emin 

bin ibrahim halil balioğlu 

sinn 32 

Oğlu halil sinn 5 Karındaşı orta boylu 

müzellef sakallı mustafa sinn 

26 

Hane 34 

Orta boylu kara sakallı 

bölüklüoğlu veli bin mustafa 

sinn 40 

  

Nüfus 91 

 

KARYE-İ DAYILI 

Hane 1 

Orta boylu kır sakallı osman 

bin ömer bacaksız oğlu sinn 

50 

Oğlu abdulfettah sinn 9 Diğer oğlu mehmet sinn 6 

Diğer oğlu yusuf sinn 3 Hane 2 

Orta boylu kumral sakallı 

hasan bin ömer bacaksızoğlu 

sinn 35 

Karındaşı orta boylu kara 

sakallı hüseyin sinn 23 

Oğlu ömer bin hüseyin sinn 1 Hane 3 

Orta boylu ter bıyıklı numan 

bin ömer bacaksızoğlu sinn 

20 

Hane 4 

Orta boylu kumral sakallı 

çiftçi halil bin abdullah 

bacaksızoğlu sinn 40 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

abdullah sinn 13 

Karındaşı orta boylu kara 

bıyıklı ibiş sinn 25 

Hane 5  
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Yusuf kethüdaoğlu yetimi 

hüseyin sinn 10 

 

Karındaşı abdulkadir sinn 4 Hane 6 

Orta boylu ter bıyıklı ilyas 

bin hasan bağcı oğlu sinn 20 

Hane 7 

Orta boylu ak sakallı osman 

bin davut arapoğlu sinn 55 

Oğlu orta boylu kumral 

bıyıklı mustafa sinn 25 

Hafidi ömer sinn 2 Diğer karındaşı davut sinn 13 

Hane 8 

Orta boylu ak sakallı ahmet 

bin hasan çavuşlu oğlu sinn 

65 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

mehmet sinn 20 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred halil sinn 13 

Hane 9 

Orta boylu kara bıyıklı ismail 

bin osman körosmanoğlıu 

sinn 40 

Oğlu osman sinn 6 Orta boylu kara bıyıklı ahmet 

bin osman körosmanoğlu 

sinn 30 

Oğlu mustafa sinn 5 Hane 11  

Orta boylu kumral sakallı 

ahmet bin osman solakoğlu 

sinn 36 

Oğlu osman sinn 4 

Diğer oğlu süleyman sinn 2 Hane 12 

Orta boylu kır sakallı ibiş bin 

ahmet daldal oğlu sinn 50 

Oğlu ahmet sinn 11 

Diğer oğlu mehmet sinn 4 Hane 13 

Orta boylu kara sakallı ahmet 

bin abdullah abdal oğlu sinn 

35 

Oğlu şabb-ı emred musa sinn 

13 

Diğer oğlu hasan sinn 5 Orta boylu kır sakallı abidin 

bin veli karabekir oğlu sinn 

50 

Oğlu şabb-ı emred veli sinn 

13 

Diğer oğlu süleyman sinn 2 Orta boylu kır sakallı şeyh 

yusuf bin ethemoğlu sinn 70 

Oğlu baddal sinn 6 

Nüfus 39 
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KARYE-İ İĞDECİK 

Hane 1  

Orta boylu kumral sakallı 

veli bin yusuf imam oğlu sinn 

40 

Oğlu mehmet sinn 6 Diğer oğlu hasan sinn 3 

Hane 2 

Orta boylu şabb-ı emred 

çırak mustafa bin ali 

çiftçioğlu sinn 15 

Karındaşı ismail sinn 10 Hane 3 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

rıdvan bin hüseyin dağoğlu 

sinn 80 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

ismail sinn 38 

Hafidi emrullah sinn 4 Diğer hafidi hasan sinn 1 

Hane 4 

Orta boylu şabb-ı emred 

çırak mehmet ali bin ali sinn 

14 

Hane 5 

Orta boylu ter bıyıklı ibrahim 

bin bekir bodur oğlu sinn 18 

Karındaşı mehmet sinn 8 

Diğer karındaşı hasan 

hüseyin sinn 5 

Hane 6 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

mehmet bin ali bodur oğlu 

sinn 80 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

mehmet sinn 16 

Hane 7 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

mehmet bin hüseyin 

yörükoğlu sinn 65 

Hane 8 

Orta boylu kumral sakallı 

mehmet bin mehmet sinn 40 

 

Oğlu osman sinn 4 

 

Diğer oğlu ali sinn 3 

 

Diğer oğlu mahmut sinn 1 Hane 9 

Orta boylu kara sakallı yusuf 

bin mehmet kürdoğlu sinn 28 

Hane 10 

Orta boylu kır sakallı 

mehmet bin osman sinn 

yüzlerlioğlu sinn 65 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

talebeden ali efendi sinn 25 

Hane 11 

Orta boylu kır sakallı yusuf 

bin ömer hacıyusuf oğlu sinn 

45 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

süleyman sinn 17 

Diğer oğlu ali sinn 5 Diğer oğlu mustafa sinn 1 
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Hane 12 

Orta boylu kara sakallı ali bin 

ömer hacıoğlu sinn 40 

Oğlu mehmet sinn 8 Diğer oğlu ömer sinn 5 

Hane 13 

Orta boylu kır sakallı 

mustafa bin ali sinn 48 

Oğlu hasan sinn 6 

 

Diğer oğlu ali sinn 2 

Hane 14 

Orta boylu şabb-ı emred 

mehmet bin avşaroğlu sinn 

16 

  

Nüfus 34 

 

KARYE-İ ARAPLI 

Hane 1 

Orta boylu kır sakallı hasan 

bin abdullah sinn 60 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

feyzullah sinn 14 

Diğer oğlu osman sinn 10 

Hane 2 

Orta boylu kumral sakallı 

mehmet bin eyüp 

arapgirlioğlu sinn 32 

Oğlu süleyman sinn 8 Hane 3 

Orta boylu ak sakallı veli bin 

mahmut güllüoğlu sinn 65 

Oğlu orta boylu kumral 

sakallı süleyman sinn 28 

Hafidi mehmet sinn 1 Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı mustafa sinn 21 

Diğer oğlu orta boylu ahmet 

sinn 17 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred ali sinn 13 

Diğer oğlu ömer sinn 9 

Diğer oğlu osman sinn 8 Diğer oğlu halil sinn 6 Diğer oğlu mehmet sinn 5 

Orta boylu kumral sakallı 

mehmet bin arapgirlioğlu 

sinn 35 

Orta boylu kır sakallı ibrahim 

bin hasan yedikoğlu sinn 50 

Hane 6  

Orta boylu kara sakallı musa 

bin mehmet değirmencioğlu 

sinn 35 

 

Oğlu mehmet sinn 6 Orta boylu ak sakallı ali bin 

mehmet selamoğlu sinn 65 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

ismail sinn 20 
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Hane 8  

Orta boylu sarı sakallı ibiş 

bin ali veled-i oğlu sinn 35 

Oğlu mehmet sinn 9 Arnavut oğlu yetimi musa 

sinn 8 

Hane 10 

Orta boylu kara sakallı 

mehmet bin muratoğlu sinn 

23 

Oğlu osman sinn 6 Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı ali sinn 20 

Hane 11 

Orta boylu ter bıyıklı hüseyin 

bin abdullah oğlu sinn 20 

Karındaşı oğlu osman sinn 

10 

Hane 12 

Orta boylu kır sakallı hüseyin 

bin ali körbekir oğlu sinn 40 

Oğlu mehmet sinn 8   

Nüfus 31 

 

KARYE-İ SARAY 

Hane 1  

Orta boylu ak sakallı şeyh 

veli efendi osman hacıefendi 

oğlu sinn 65 

Karındaşı orta boylu kır 

sakallı mehmet sinn 60 

Oğlu osman sinn 5 

Karındaşı oğlu ömer bin 

abdurrahman sinn 5 

Diğer karındaşı ordu 

abdurrahman bin 

abdurrahman sinn 4 

Karındaşı oğlu hüseyin sinn 

2 

Hane 2 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

hacı ibrahim efendi bin 

mehmet akdağlı oğlu sinn 85 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

mahmut sinn 20 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred habib sinn 13 

Hane 3  

Orta boylu ak sakallı şeyh 

hüseyin bin ibrahim sinn 95 

Oğlu orta boylu kumral 

sakallı mustafa sinn 36 

Hafidi ahmet sinn 4 

Diğer hafidi hüseyin sinn 3 Hane 4 

Orta boylu kır sakallı osman 

ağa bin mehmet beylioğlu 

sinn 65 

Oğlu orta boylu kara bıyıklı 

abdullah ağa sinn 32 
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Diğer oğlu orta boylu kara 

bıyıklı sadullah ağa sinn 30 

Hafidi ahmet sinn 2 Orta boylu kara sakallı ömer 

bin ali beyli oğlu sinn 50 

Oğlu ibrahim sinn 6 Hane 6 

Orta boylu kara bıyıklı ali bin 

süleyman beylioğlu sinn 35 

Hane 7 

Orta boylu kara sakallı 

osman bey bin memiş sinn 45 

Oğlu sadullah sinn 6 Diğer oğlu mustafa sinn 3 Hane 8 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

hamza bin mehmet çıtakoğlu 

sinn 90 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

ahmet sinn 19 

Hane 9  

Orta boylu ak sakallı mustafa 

bin hasan çıtakoğlu sinn 60 

Oğlu orta boylu kara bıyıklı 

süleyman sinn 25 

Diğer oğlu ömer sinn 6 Diğer oğlu mehmet sinn 5 Hane 10 

Orta boylu kara sakallı 

mehmet bin veli hacıoğlu 

sinn 40 

Oğlu musa sinn 6 Diğer oğlu veli sinn 4 Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı ahmet sinn 22 

Hane 11 

Orta boylu kır sakallı 

mustafa bin osman dertlioğlu 

sinn 45 

Hane 12 

Orta boylu ak sakallı mehmet 

bin mustafa subaşıoğlu sinn 

65 

Oğlu orta boylu kara bıyıklı 

ahmet sinn 25 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred hasan sinn 14 

Diğer oğlu ismail sinn 9 Hane 13 

Orta boylu kır sakallı 

mustafa bin hüseyin 

subaşıoğlu sinn 24 

Oğlu hasan sinn 3 Diğer oğlu veysel sinn 2 Hane 14 

Orta boylu kır sakallı derviş 

veli bin ömer ömeroğlu sinn 

60 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

ali sinn 25 

Hafidi davud sinn 3 Diğer hafidi mehmet sinn 1 
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Hane 15 

Orta boylu ter bıyıklı osman 

bin kulaksızoğlu sinn 20 

Hane 16 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

derviş ahmet köçeklioğlu 

sinn 90 

 

Oğlu orta boylu müzellef 

sakallı ömer sinn 25 

Oğlu osman sinn 2 Diğer oğlu mehmet sinn 1 Hane 17 

Orta boylu ak sakallı derviş 

ahmet bin abdullah sinn 90 

Oğlu orta boylu kır sakallı 

mustafa sinn 50 

Oğlu ahmet sinn 9 Diğer oğlu mehmet sinn 3 

Diğer oğlu osman sinn 2 Diğer oğlu orta boylu kumral 

sakallı mehmet sinn 40 

Hane 18 

Orta boylu ak sakallı ismail 

bin ebubekir çobanoğlu sinn 

65 

Oğlu mustafa sinn 9 Diğer oğlu çukurali sinn 6 Hane 19 

Orta boylu kara sakallı hasan 

bin ebubekir çobanoğlu sinn 

45 

Oğlu ebubekir sinn 5 Diğer oğlu ibrahim sinn 2 Hane 20 

Orta boylu kır sakallı 

feyzullah bin ali ayvazoğlu 

sinn 45 

Hane 21 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

mehmet bin mehmet sinn 100 

Oğlu orta boylu karasakallı 

ömer sinn 38 

Orta boylu şabb-ı emred 

ahmet sinn 13 

Diğer oğlu hasan sinn 3 Hane 22 

Orta boylu kır skaallı 

mehmet bin mustafa 

kızağcıoğlu sinn 60 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

mustafa sinn 14 

Diğer oğlu hasan sinn 9 Hane 23 

Orta boylu kara sakallı 

ibrahim bin abdiçolakoğlu 

sinn 38 

hane 24 

orta boylu müzellef sakallı 

ibrahim bin mehmet 

esnafoğlu sinn 21 
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Karındaşı orta boylu şabb-ı 

emred hasan sinn 16 

Karındaşı orta boylu şabb-ı 

emred diğer mustafa sinn 13 

Diğer karındaşı ismail sinn 9 

Diğer karındaşı halil sinn 7 Hane 25 

Orta boylu kara sakallı ali bin 

mehmet bayraktaroğlu sinn 

45 

Oğlu osman sinn 1 

Hane 26 

Orta boylu kumral sakallı 

hüseyin bin mehmet 

körmehmetoğlu sinn 45 

Oğlu mehmet sinn 1 Hane 27 

Orta boylu kara sakallı halil 

bin mehmet körmehmetoğlu 

sinn 35 

Oğlu hasan 1 Karındaşı orta boylu kara 

bıyıklı osman sinn 25 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred mustafa sinn 13 

Hane 28 

Orta boylu kara sakallı ömer 

bin ali kadıoğlu sinn 45 

Oğlu ali sinn 6 Diğer oğlu osman sinn 5 

 

Diğer oğlu mehmet emin 

sinn 1 

Karındaşı orta boylu kara 

sakallı talebeden mehmet 

efendin sinn 30 

Oğlu ibrahim sinn 4 

Diğer oğlu mustafa sinn 2 Orta boylu kara sakallı ömer 

bin osman kadıoğlu sinn 33 

Karındaşı orta boylu 

karabıyıklı ahmet sinn 25 

Hane 30 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

halil oğlu halil emiroğlu sinn 

85 

Oğlu orta boylu kara bııyklı 

ibrahim sinn 25 

Hane 31 

Orta boylu kara sakallı musa 

bin ali emiroğlu sinn 45 

Karındaşı orta boylu kır 

sakallı sadık sinn 40 

Hane 32 

Orta boylu kır sakallı latif bin 

mehmet emiroğlu sinn 50 

Hane 33 

Orta boylu kumral sakallı 

ibrahim bin halil sinn 40 

Karındaşı orta boylu kara 

sakallı osman sinn 35 

Diğer karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı mehmet sinn 18 

Hane 34 

Orta boylu kumral sakallı 

ismail yolsuzoğlu sinn 40 

Karındaşı orta boylu kumral 

bıyıklı ibrahim sinn 24 

Oğlu musa sinn 5 Dieğr karındaşı orta boylu 

osman sinn 25 
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Diğer karındaşı orta boylu 

kumral bıyıklı hasan sinn 24 

Diğer karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı yusuf sinn 20 

Hane 35 

Orta boylu sarı sakallı osman 

bin veli yolsuzoğlu sinn 36 

Oğlu veli sinn 7 Karındaşı orta boylu kumral 

sakallı süleyman sinn 34 

Hane 36 

Orta boylu kumral sakallı 

osman bin ali karaalioğlu 

sinn 36 

Oğlu mehmet sinn 6 Diğer oğlu hasan sinn 3 Diğer oğlu salih sinn 2 

Diğer oğlu hasan sinn 1 Hane 37 

Orta boylu kumral bıyıklı 

ömer bin ali karaalioğlu sinn 

26 

Oğlu salih sinn 3 

Diğer oğlu ahmet sinn 2 Karındaşı orta boylu kara 

bıyıklı ali sinn 25 

Diğer karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı ahmet sinn 21 

Hane 38 

Orta boylu kumral sakallı 
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Hane 7 

Orta boylu kır sakallı hüseyin 
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bıyıklı ibrahim sinn 18 

Oğlu ömer sinn 1 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 
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Hane 8 
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ali paşaköylüoğlu sinn 65 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı ali 
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Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred mustafa sinn 17 

Hane 9 

Orta boylu kumral sakallı ali 

bin köleoğlu sinn 36 

Oğlu mehmet sinn 3 

Diğer oğlu hasan sinn 1 Orta boylu kara sakallı ömer 

bin mustafa köleoğlu sinn 45 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 
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Oğlu ali sinn 5 Diğer ahmet sinn 3 Diğeri mustafa sinn 3 
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mahmut sinn 9 

Karındaşı ali sinn 6 Diğer karındaşı hasan sinn 3 

Hane 17 

Orta boylu kara sakallı çiftçi 
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40 

Oğlu şabb-ı emred mustafa 

sinn 13 
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mustafa tahtasakaloğlu sinn 
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Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı nasuh sinn 20 
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ibiş bin mustafa yalnızoğlu 
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Oğlu mustafa sinn 3 

Diğer oğlu ismail sinn 2 Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı hüseyin sinn 20 
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Orta boylu kır sakallı 

mustafa bin halil memişoğlu 

sinn 55 

Oğlu ali sinn 9 Diğer oğlu halil sinn 8 Hane 21 

Orta boylu şabb-ı emred 

çırak abdulalh bin osman 

güloğlu sinn 12 

Karındaşı ali sinn 5 Hane 22 Oğlu ali sinn 1 
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Orta boylu ter bıyıklı osman 

bin göloğlu sinn 21 

Hane 23 

Orta boylu kumral sakallı 

ibrahim bin bekir 

ibrahimoğlu sinn 40 

Oğlu mehmet sinn 1 Orta boylu kumral sakallı 

hüseyin bin ali murtazaoğlu 

sinn 3o 

Hane 25 

Orta boylu kumral sakallı 

ibiş bin mahmut memişoğlu 

sinn 32 

Karındaşı orta boylu ak 

sakallı şeyh halil sinn 75 

Oğlu memiş sinn 5 

Hane 26 

Orta boylu kır sakallı ibiş bin 

mehmet kadıoğlu sinn 60 

Oğlu orta boylu sarı bıyıklı 

….sin 23 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı ahmet sinn 20 

Hane 27 

Orta boylu kara bıyıklı ömer 

bin hüseyin aşiroğlu sinn 33 

Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı ali sinn 20 

Hane 28 

Orta boylu kır sakallı 

mahmut bin ibiş tahiroğlu 

sinn 45 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

ömer sinn 14 

Orta boylu ter bıyıklı zeynel 

abidin bin çiftçi oğlu sinn 20 

Hane 30  

Orta boylu kara sakallı 

mehmet bin hüseyin 

yorguoğlu sinn 30 

 

Oğlu hüseyin sinn 6 Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı halil sinn 20 

Hane 31 

Orta boylu kumral sakallı 

musa bin vahap çelebioğlu 

sinn 45 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

osman sinn 22 
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Orta boylu kır sakallı 

mehmet bin mehmet 
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Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

mehmet sinn 17 
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sakallı osman sinn 38 
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Orta boylu ak sakallı şeyh 

mehmet bin mehmet 

bostancıoğlu sinn 80 

Diğer oğlu orta boylu kara 

bıyıklı seyid sinn 25 

Hafidi orta boylu şabb-ı 

emred ali sinn 14 

Diğer hafidi mehmet sinn 8 

Diğer hafidi hüseyin sinn 7 Hane 34 

Orta boylu ak sakallı yusuf 

bin ahmet kelahmetoğlu sinn 

60 

Oğlu ahmet sinn 2 

Hane 35 

Orta boylu kır sakallı 

kahraman bin abdullah 

kulubekiroğlu sinn 58 

Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı abdullah sinn 19 

Hane 36 

Orta boylu kır sakallı 

mustafa bin ali temliklioğlu 

sinn 55  

Oğlu orta boylu ter bıyıklı ali 

sinn 18 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

memiş bin ahmet yassıoğlu 

sinn 75 

Oğlu abdurrahman sinn 6 

Hane 38 

Orta boylu ak sakallı bekir 

bin osman körosmanoğlu 

sinn 70 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

mehmet sinn 30 

Hafidi süleyman sinn 4 

Hane 39  

Orta boylu kır sakallı 

mehmet bin musa sinn 50 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

mahmut sinn 18 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı murtaza sinn 21 

Diğer oğlu hasan sinn 10 Damadı orta boylu kara 

bıyıklı yunus bin hüseyin 

sinn 28 

Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı hamza sinn 22 

Hane 40 

Orta boylu kara sakallı 

mehmet bin musa sinn 55 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

mehmet sinn 20 

Diğper oğlu orta boylu şabb-

ı emred musa sinn 13 

Diğer oğlu mustafa sinn 12 Diğer oğlu ismail sinn 8 Hane 41 

Orta boylu kumral bıyıklı 

eyüp bin mehmet 

karamızrakoğlu sinn 25 
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Oğlu mehmet sinn 1 Hane 42 

Orta boylu kara sakallı halil 

bin tarhanacıoğlu sinn 35 

Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı mehmet sinn 20 

Diğer oğlu mahmut sinn 11 Hane 43 

Orta boylu kır sakallı ibil bin 

mehmet sinn 46 

Oğlu ali sinn 6 

Diğer oğlu mehmet sinn 2 Diğer oğlu ahmet sinn 1 Hane 44 

Orta boylu ter bıyıklı hüseyin 

bin abdullah karaoğlanoğlu 

sinn 22 

Hane 45 

Orta boylu kumral sakallı 

abdullah bin hüseyin sinn 28 

Oğlu mehmet sinn 4 Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı mehmet sinn 20 

Diğer karındaşı orta boylu 

köse sakallı hüseyin sinn 25 

Hane 46 

Orta boylu kır sakallı ömer 

bin halil sinn 55 

Oğlu osman sinn 7 

Karındaşı orta boylu kumral 

bıyıklı aşik sinn 25 

Hane 47 

Orta boylu kumral sakallı 

mehmet bin iskenderoğlu 

sinn 28 

Hane 48 

Orta boylu kara bıyıklı halil 

bin ahmet kocaoğlu sinn 26 

Karındaşı ahmet sinn 9 Hane 49 

Orta boylu kır sakallı halil 

bin halil selelioğlu sinn 55 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

yusuf sinn 15 

Diğer oğlu mustafa sinn 6 Diğer oğlu bekir sinn 3 Hane 50  

Boduroğlu yetimi osman sinn 

10 

 

Karındaşı süleyman sinn 2 Hane 51 

Orta boylu kara sakallı bekir 

bin musa göynelioğlu sinn 45 

Oğulluğu abbas sinn 10 

Hane 52 Hane 53  
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Orta boylu kır sakallı 

mehmet bin osman gökoğlu 

sinn 52 

Orta boylu şabb-ı emred 

çırak abdulkadir bin ali sinn 
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KARYE-İ ÖYÜKKIŞLA 

Hane 1 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

ahmet bin osman musaoğlu 

sinn 85 

Karındaşı orta boylu kır 

sakallı mahmut sinn 60 

oğlu orta boylu ter bıyıklı 

hüseyin sinn 18 

Hane 2 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

ömer bin halil mürseloğlu 

sinn 80 

Oğlu ebubekir sinn 9 Hane 3 

Orta boylu kır sakallı ismail 

bin hüseyin mürseloğlu sinn 
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Oğlu ahmet orta boylu 

kumral sakallı osman bin 

ilyas ilyasoğlu sinn 40 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

mustafa sinn 16 

Hane 5 

Orta boylu kır sakallı şeyh 

ömer bin ali şakiroğlu sinn 70 

Oğlu orta boylu kumral 

sakallı ali sinn 30 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı hüseiyn sinn 18 

Hane 6 

Orta boylu kır sakallı 

mehmet bin ibiş kekillioğlu 

sinn 40 

Orta boylu ter bıyıklı ibrahim 

sinn 18 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred bekir sinn 15 

Diğer oğlu şabb-ı emred 

hüseyin sinn 13 

Diğer oğlu hüseyin sinn 10 Diğer oğlu mustafa sinn 8 Hane 7 

Orta boylu kır sakallı 

mehmet bin ali şakiroğlu sinn 

45 

Oğlu bekir sinn 7 Bekiroğlu osman sinn 2 Hane 8 

Orta boylu kumral sakallı 

memiş bin osman şakiroğlu 

sinn 40 

Oğlu osman sinn 7 Diğer oğlu halil sinn 6 Hane 9  
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Orta boylu kara sakallı veli 

bin mehmet küçükoğlu sinn 

35 

Oğlu emin sinn 2 Hane 10 

Orta boylu kara sakallı 

süleyman bin mehmet 

küçükoğlu sinn 34 

Hane 11 

Orta boylu müzellef sakallı 

mehmet bin osman 

küçükoğlu sinn 25 

Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı mustafa sinn 20 

Oğlu osman sinn 1 Hane 12 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

hasan bin mustafa sinn 70 

Oğlu orta boylu kumral 

sakallı abdullah sinn 35 

Mustafa bin abdullah sinn 8 Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred mehmet sinn 15 

   

 

 

KARYE-İ KARAKAYA 

Hane 1 

Orta boylu köse sakallı hasan 

bin ali karaisaoğlu karındaşı 

oğlu hüseyin sinn 8 

Hane 2 

Orta boylu kumral sakallı 

musa bin memiş sinn 38 

Oğlu hüseyin sinn 8 
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Orta boylu ak sakallı şeyh 

halil bin osman güllüoğlu 
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sakallı mehmet bin hüseyin 
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Hane 2 
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bin kantemur köylüoğlu sinn 

20 

Karındaşı orta boylu şabb-ı 

emred ibrahim sinn 16 

Diğer karındaşı süleyman 

sinn 8 

Hane 3 

Orta boylu kara sakallı 

mehmet bin seyfullah 

köylüoğlu sinn 40 
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Oğlu ali sinn 4 Diğer oğlu hanifi sinn 2 Hane 4 

Orta boylu kır sakallı veyis 

bin ömer karaömeroğlu sinn 

60 

Oğlu yusuf sinn 7   

   

 

KARYE-İ HERKLİ 

Hane 1 

Orta boylu kumral sakallı ali 

bin süleyman sinn 45 

Oğlu mehmet sinn 7 Diğer oğlu süleyman sinn 5 

Karındaşı orta boylu kara 

sakallı yakup sinn 35 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

mehmet sinn 16 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred mustafa sinn 15 

Diğer oğlu osman sinn 3 Karındaşı orta boylu ter 

bıyıklı yusuf sinn 20 

Hane 2 

Orta boylu kır sakallı  seyfali 

bin mehmet sinn 60 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

ibrahim sinn 17 

Hane 3 

Orta boylu kır sakallı ibrahim 
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40 

Oğlu abdurrahman sinn 8 

Hane 4 

Orta boylu kır sakallı halil 

bin yuusf sinn 50 

Hane 5 

Orta boylu kır sakallı 

hacıahmet bin ali hacıoğlu 

sinn 60 

Oğlu abidin sinn 8 

Diğer oğlu isa sinn 5 Karındaşı orta boylu kır 

sakallı yusuf sinn 50 

Diğer karındaşı orta boylu kır 

sakallı hüseyin sinn 45 

Oğlu ömer sinn 3 Hane 6 

Orta boylu kara sakallı veli 

bin ebubekir keçeloğlu sinn 

32 

Hane 7 

Orta boylu kumral sakallı 

ibrahim bin mehmet 

keçeloğlu sinn 42 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

mehmet sinn 18 

Diğer oğlu osman sinn 1 Karındaşı orta boylu kara 

sakallı ebubekir sinn 36 
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Oğlu yuusf sinn 8 Hane 8 

Orta boylu kır sakallı 

abdurrahman bin mehmet 

keçeoğlu sinn 40 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

mehmet sinn 18 

Diğer oğlu ali sinn 7 Diğer oğlu mehmet sinn 5 Hane 9 

Orta boylu kara sakallı ali bin 

musa deliisaoğlu sinn 28 

Oğulluğu orta boylu ter 

bıyıklı mehmet sinn 18 

hane 10 

orta boylu kumral sakallı 

osman bin ahmet isaoğlu sinn 

45 

Oğlu ömer sinn 7 

Diğer oğlu mehmet sinn 5 Orta boylu kır sakallı ibrahim 

bin halil çolakoğlu sinn 55 

Oğlu halil sinn 3 

Hane 12 

Orta boylu kara sakallı 

mustafa bin halil çolakoğlu 

sinn 34 

Hane 13 

Orta boylu kır sakallı 

mükremin bin yusuf 

sağıroğlu sinn 50 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

yusuf sinn 15 

Diğer oğlu ali sinn 5 Hane 14 

Orta boylu kara sakallı 

mehmet bin hasan 

emirzeoğlu sinn 35 

Oğlu abdullah sinn 6 

Diğer oğlu musa sinn 3 Hane 15 

Orta boylu kumral bıyıklı 

safiullah bin nasuh 

nasuhoğlu sinn 22 

Hane 16 

Orta boylu kır sakallı isa bin 

yusuf devecioğlu sinn 55 

   

 

KARYE-İ LÖK 

Hane 1 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

abdullah bin mehmet 

emiroğlu sinn 80 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

mehmet efendi sinn 40 

Hafidi osman sinn 9 

Diğer hafidi abdullah sinn 4 Diğer hafidi ömer sinn 3 Hane 2 
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Orta boylu kara sakallı ahmet 

bin hasan köleoğlu sinn 50 

Oğlu mehmet sinn 9 Hane 3 

Orta boylu kara sakallı bekir 

bin hasan köleoğlu sinn 45 

Oğlu hüseyin sinn 11 

Diğer oğlu abdullah sinn 2 Diğer oğlu kamil sinn 1 Hane 4 

Orta boylu kara sakallı 

mehmet bin delibaşıoğlu sinn 

36 

Oğlu halil sinn 7 Diğer oğlu seyid sinn 2 Hane 5 

Orta boylu kara sakallı 

mustafa bin halil delilbaşoğlu 
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Oğlu ibrahim sinn 5 Diğer oğlu hüseyin sinn 2 Hane 6 

Orta boylu ter bıyıklı 

abdullah sinn 20 

Hane 7 

Orta boylu ak sakallı musa 

bin ömer karayusufoğlu sinn 

60 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

osman sinn 2*0 

Diğer oğlu mehmet sinn 6 

Hane 8 

Orta boylu kara sakallı veli 

bin veli karayusufoğlu sinn 

45 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı ali 

sinn 20 

Hane 9 

Orta boylu ak sakallı şeyh 

mehmet bin hasan köleoğlu 

sinn 70 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

mustafa sinn 35 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred hasan sinn 16 

Orta boylu kumral sakallı 

ahmet bin ömer koyunoğlu 
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Oğlu ahmet sinn 8 Hane 11 

Orta boylu ter bıyıklı 

abdurrahman bin koyunoğlu 

sinn 20 

Hane 12 

Orta boylu kara sakallı 

hüseyin bin halil 

danahaliloğlu sinn 50 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

ömer sinn35 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı halil sinn 21 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı mehmet sinn 19 
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Hafidi ibrahim sinn 5 Hane 13 

Orta boylu kır sakallı ismail 

bin halil danahaliloğlu sinn 

60 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

ahmet sinn 40 

Hafidi orta boylu ter bıyıklı 

ismail sinn 19 

Diğer hafidi orta boylu şabb-

ı emred ali sinn 15 

Diğer oğlu mehmet sinn 8 

Diğer oğlu ebubekir sinn 7 Diğer oğlu hasan sinn 5 Diğer oğlu mehmet sinn 1 
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Orta boylu kumral sakallı ali 

bin musa imamoğlu sinn 38 

Oğlu abdullah sinn 7 Hane 15 

Orta boylu köse sakallı 

osman bin mehmet 

imamoğlu sinn 40 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

mehmet sinn 15 

Dieğr oğlu orta bolyu şabb-ı 

emred süleyman sinn 13 

Diğer oğlu abdullah sinn 7 

 

Diğer oğlu bekir sinn 6 Diğer oğlu ömer sinn 1 Hane 16 

Orta boylu ak sakallı mehmet 

bin nabi çiftçioğlu sinn 65 

Oğlu orta boylu kara sakallı 

ahmet sinn 30 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı mustafa sinn 18 

Dieğr oğlu nabi sinn 11 

Diğer oğlu mehmet sinn 6 Diğer oğlu yusuf sinn 1 Hane 17 

Orta boylu kara sakallı 
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taşbekiroğlu sinn 40 

Oğlu mustafa sinn 4 Karındaşı orta boylu 

karabıyıklı mehmet sinn 23 
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Hane 18 
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sinn 60 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

ahmet sinn 22 

Diğer oğlu orta boylu ter 

bıyıklı osman sinn 21 
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bıyıklı ibrahim sinn 19 

Diğer oğlu abdullah sinn 7 Hane 19 

Orta boylu kara skaallı 
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kadıoğlu sinn 45 



 
 

77 
 

Oğlu hasan sinn 2 Hane 20 

Orta boylu kara sakallı 

mahmut bin ahmet kadıoğlu 

sinn 48 

Oğlu orta boylu şabb-ı emred 

musa sinn 16 

 

Diğer oğlu mehmet sinn 3 Hane 21 

Orta boylu kara sakallı 

mustafa bin ahmet kadıoğlu 

sinn 32 

Oğlu ömer sinn 7 

Diğer oğlu adil sinn 6 Diğer oğlu kemal sinn 3 Hane 22 

Orta bolyu kara sakallı hasan 

bin mehmet emiroğlu sinn 40 

Orta boylu ter bıyıklı ahmet 

sinn 17 

Diğer oğlu mustafa sinn 9 Diğer oğlu ismail sinn 8 

Diğer oğlu ibrahim sinn 7 Diğer oğlu ebubekir sinn 2 Hane 23 

Orta boylu kara sakallı 
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Oğlu halil sinn 5 Diğer oğlu mehmet sinn 3 Hane 24 

Orta boylu kumral sakallı 
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sinn 30 

Hane 25 

Orta boylu şabb-ı emred 
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recepoğlu sinn 16 

Karındaşı mustafa sinn 9 Hane 26 

Orta boylu kara sakallı 

mahmut bin osman 

çobanoğlu sinn 45 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

osman sinn 22 

Diğer oğlu orta boylu şabb-ı 

emred ali sinn 18 

Hane 27 
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4. SONUÇ 

         Bu tezde 1845 tarihli Kızılkoca kazasının nüfus defteri yeni yazıya aktarılmış ve defterden 

nüfusa dair elde edilen bilgiler değerlendirilmiştir. Bozok Sancağı’na bağlı Kızılkoca Kazası’na 

1840 tarihinde düzenlenen nüfus defterinde 73 köye dair bilgi bulunurken bizim kullandığımız 

1845 tarihli defterde 31 köye dair bilgiler yer alır. Bu durum defterin eksik olmasıyla ilgili 

olabileceği gibi yapılan idari değişiklikler sonucu köy sayısının azalmasıyla da ilgili olabilir. 

Buna göre Bozok sancağında yaşayan konar-göçer taifelerden biri olan Kızılkocalılardan dolayı 

Kızılkoca adıyla anılan kazada 1845 tarihi itibariyle 31 köy bulunmakta olup bunlar toplam 657 

hane nüfusa sahiptir. Bahsedilen köylerde toplamda 657 hane ve 2547 kişi bulunmaktadır. Bu 

kadar da kadın olduğu düşünülürse kazanın nüfusu 5.000 civarındadır.  
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